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UID GENÇLİK KOLLARI GENEL MERKEZ’DE SAHUR PROGRAMINDA BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Gençlik Kolları, Köln’de bulunan UID Genel Merkezi’nde 
düzenlenen sahur programında bir araya geldi. Programa, Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, Kadın 
Kolları Başkanı Fadime Kara, Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, Genel Merkez Gençlik 
Kolları YK ve KYK üyeleri, bölge gençlik kolları başkanları, BYK/BKYK üyeleri, şube gençlik kolları ŞYK/
ŞKYK üyeleri ve UTA katılımcıları iştirak etti. Gerçekleştirilen program, katılımcıların birlikte teravih 
namazı kılmasıyla başladı. Namazın ardından Genel Başkan Kenan Hasan Aslan, katılımcılara hitap 
ederek kısa bir selamlama konuşması gerçekleştirdi. Genel Başkan’ın ayrılmasının ardından Gençlik 
Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu ile katılımcılar arasında sohbet edildi. UID Gençlik Kolları 
Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Katılımcılarımızdan 
aldığımız olumlu geri bildirimler, programın verimli ve keyifli geçtiğini gösteriyor. Gençlik kolları olarak 
bu tür buluşmalarla aramızdaki bağları güçlendirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. UID 
Gençlik Kolları ayrıca gençlerin teşkilat içindeki aktif rolünün güçlendirileceğini de vurguladı.

MART - 2026
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GENEL BAŞKAN KENAN ASLAN, YTB KÖLN ÇATI KURULUŞLARI SAHUR PROGRAMINA 
İŞTİRAK ETTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı (YTB) tarafından Köln’de düzenlenen Çatı Kuruluşları Sahur Programı’na katıldı. Programa, 
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, 
Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, T.C. Almanya Büyükelçisi Gökhan Turan ile 
Türk kökenli çatı kuruluşlarının genel başkanları ve yöneticileri de iştirak etti. Ramazan ayının manevi 
atmosferinde gerçekleştirilen sahur programında, yurt dışındaki vatandaşların birlik ve beraberliği, 
diaspora çalışmalarının güçlendirilmesi ve çatı kuruluşları arasındaki iş birliğinin önemi üzerine kapsamlı 
değerlendirmelerde bulunuldu. Genel Başkan Kenan Aslan, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“YTB tarafından Köln’de düzenlenen Çatı Kuruluşları Sahur Programı’nda, İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya ve Almanya 
Büyükelçimiz Gökhan Turan ile bir araya geldik. Yurt dışındaki vatandaşlarımızın birlik ve beraberliği, 
diaspora çalışmalarımızın güçlendirilmesi ve kurumlar arası iş birliğinin önemi üzerine verimli istişareler 
gerçekleştirdik. Bu anlamlı programın düzenlenmesinde emeği geçen YTB Başkanımız Abdulhadi 
Turus’a ve katkı sunan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ, AMSTERDAM‘DA
İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Hollanda’nın başkenti Amsterdam’da geleneksel iftar programı 
düzenledi. UID’nin iftar programına, Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır 
Yenişehirlioğlu, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı (YTB) Başkanvekili Abdulhadi Turus ve UID Genel Başkanı Kenan Aslan katıldı. 
Çok sayıda sivil toplum kuruluşu yetkilisi, siyasetçi, iş insanı ve basın mensubunun yer aldığı program 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı, misafirlere UID’nin tanıtım filmi gösterildi. İftar öncesi konuşma yapan 
Büyükelçi Yazgan, NATO’nun Steadfast Dart tatbikatı kapsamında 26 Şubat’ta Rotterdam Limanı’na 
demir atan Türk Deniz Kuvvetlerine ait TCG SİHA gemilerini bugün İngiltere’ye uğurladıklarını söyledi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sırakaya da misafirlere Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
selamlarını ve sevgilerini ileterek, “Ramazan ayı dayanışmanın, paylaşmanın ve kardeşliğin ayıdır.” dedi. 
Dünyanın değişik bölgelerinde katliamın ve soykırımın devam ettiğini ve bunu büyük bir üzüntü ve 
endişeyle takip ettiklerini belirten Sırakaya, Türkiye’nin dünyanın lal olduğu bir ortamda, insanlığın 
yaşarken insanlığın aynı zamanda öldüğü bir ortamda, insanlar susarken insanlığın susmaması 
gereken bir ortamda dünyanın deniz feneri olma noktasında hareket ettiğini dile getirdi. AK Parti Grup 
Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Yenişehirlioğlu da Türkiye’nin güçlü olduğunu ve onu çok daha güçlü 
bir hale getireceklerini ifade etti. Yenişehirlioğlu, birlik, beraberlik ve kardeşlik için; Selçuklu ve Osmanlı 
gibi iki büyük merhamet imparatorluğunun devamı niteliğindeki Türkiye Cumhuriyeti’nin, Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde dünyaya rahmet olmaya devam edeceğini ifade etti.
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İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, Türk diasporasının Avrupa’da güçlendiğini 
görmenin kendisini mutlu ettiğini söyledi. Bilal Erdoğan, şunları kaydetti: “Türk diasporasının ne 
kadar güçlendiğini görmek, ne kadar organizasyonlarının büyüdüğünü görmek ve farklı sivil toplum 
kuruluşlarının bir arada bir kardeşlik hukuku içerisinde çalışmaya başladığını görmek, eski öyle ayrıların 
gayrıların kalmadığını görmek, beraber oturup kalktıklarını görmek, aynı sofralarda birleştiklerini, 
birbirlerinin mescitlerinde camilerinde bir araya geldiklerini görmek ayrıca beni çok mutlu ediyor.” 
Tüm dünyanın Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gözlerinin içine baktığına dikkati çeken Bilal Erdoğan, 
“Umudu temsil ettiği için, umudu canlı tutabildiği için bütün bu soykırımların, savaşların mahvettiği bu 
dünyada bir umudu duruşuyla temsil ettiği için Recep Tayyip Erdoğan’a bakıyor. O zaman Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ilham verdiği Avrupa’daki Türk diasporası bütün diasporaların umudu olacak. Yeter ki bu 
birliğimizi, yeter ki bu dinamizmimizi, yeter ki bu kardeşlik hukukumuzu canlı tutabilirim.” ifadelerini 
kullandı.

UID Genel Başkanı Kenan Aslan ise 18 Mart’ta Hollanda’da yerel seçimlerinin yapılacağını hatırlatarak, 
programa katılan gurbetçilerden oy kullanmalarını, çevrelerini de bu konuda bilinçlendirerek sandığa 
yönlendirmelerini istedi. UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt da 1960’lı yıllarda daha iyi bir gelecek 
ümidiyle Hollanda’ya gelmiş ailelerin evlatları olduklarını belirterek, “Bugün artık bu ülkenin kalıcı bir 
parçası, bu toplumun sorumluluk sahibi bireyleri ve vatandaşlarıyız. Hem köklerimizle bağını koruyan 
hem de yaşadığımız bu ülkenin geleceğine takviye sunan Türk kökenli Hollandalılar olarak çok önemli 
sorumluluğumuz vardır.” değerlendirmesinde bulundu.
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UID MELBOURNE GENÇLİK KOLLARI, TÜRKİYE’DEN GELEN ÖĞRENCİLERLE
İFTARDA BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Melbourne Gençlik Kolları, Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı 
tarafından Avustralya’nın Melbourne şehri Sunshine Camii’nde düzenlenen iftar programına tam kadro 
katılım sağladı. Ballarat Sokağında bulunan Sunshine Camii’nde gerçekleştirilen programa yaklaşık 120 
kişi katıldı. İftar davetinde, Türkiye Cumhuriyeti Melbourne Başkonsolosu, TC Melbourne Din Ataşesi, 
MÜSİAD Australia Melbourne Başkanı, çeşitli dernek temsilcileri, UID Melbourne şubesi üyeleri ve çok 
sayıda sivil davetli bir araya geldi. Programın ana hedefi, Türkiye’den Avustralya’ya eğitim amacıyla gelen 
öğrencilerle tanışmak ve onların varsa sorunlarına ortak olmaktı. İftar buluşmasında öğrencilerle samimi 
bir ortamda sohbet edilirken, karşılıklı tanışma ve kaynaşma fırsatı oluştu. UID Melbourne Gençlik Kolları 
Başkanı Necmi Kul, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Diyanet İşleri Başkanlığı’nın düzenlediği 
bu anlamlı iftar programında, Türkiye’den Avustralya’ya eğitim görmeye gelen öğrenci kardeşlerimizle 
bir araya geldik. Onlarla tanışmak, varsa sıkıntılarını dinlemek ve çözüm noktasında yardımcı olabilmek 
için bu buluşma çok değerliydi. UID Melbourne Gençlik Kolları olarak, öğrencilerimizin yanında olmaya, 
onların beklentilerini paylaşmaya ve ortak noktalarda buluşarak yardımcı olmaya devam edeceğiz. 
Ayrıca kendilerini UID ailesine katılmaya, beklentilerini bizimle paylaşmaya ve birlikte çalışmaya davet 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.
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BORDEAUX’DA DÜZENLENEN UID’NİN İFTAR PROGRAMINDA KONUŞAN
SÜLEYMAN SOYLU: “AVRUPA’DAKİ TÜRKLER YÜKSELİYOR”

AK Parti İstanbul Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı Süleyman Soylu, Fransa’nın Bordeaux 
kentinde gerçekleşen Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) iftar programında önemli açıklamalarda 
bulundu. Soylu, Avrupa’daki Türk toplumunun kimliğini koruduğunu ve ekonomik olarak güçlendiğini 
ifade etti. Fransa’nın Bordeaux kentinde yapılan UID iftar programına katılan AK Parti İstanbul Milletvekili 
Süleyman Soylu, Türk toplumunun Avrupa’daki durumunu değerlendirdi. Programda Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Ramazan selamlarını ileten Soylu, Türklerin kimliklerini ve kültürel bağlarını 
koruyarak güçlü bir konumda olduklarını dile getirdi. “Avrupa’daki Türkler yükseliyor” diyen Soylu, 
Türk toplumunun çalışkanlık ve dayanışma özelliklerine dikkat çekti. Soylu, konuşmasında Avrupa’da 
yaşayan Türklerin aile yapısını ve dayanışma ruhunu öne çıkararak, “Esas gurbet, fiziksel mesafe değil, 
inancını ve geleneklerini kaybetmektir. Siz bunu kaybetmediniz” şeklinde ifadeler kullandı. Ayrıca, 
Avrupa’nın zorlu dönemlerden geçtiğini ve Türk toplumunun bu süreçte daha da güçlendiğini belirtti. 
Soylu, küresel gelişmelere de vurgu yaparak, Ukrayna-Rusya Savaşı’nın ve enerji krizinin Avrupa’yı ciddi 
şekilde etkilediğini ifade etti. “Dünya büyük bir değişim yaşıyor” diyen Soylu, Avrupa’nın güvenlik ve 
demografi alanında dönüşüm yaşadığını belirtti. Gazze’deki olaylara da değinen Soylu, uluslararası 
sistemin bir vicdan testi ile karşı karşıya olduğunu ifade etti. Soylu, Avrupa’daki Türkleri “uç beyleri” 
olarak nitelendirerek, onların hem Türkiye’nin hem de bulundukları ülkelerin geleceğinde önemli rol 
oynadığını ifade etti. “Buraya bir teşekkür için geldim” diyen Soylu, Türk toplumuna destek mesajı verdi.
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UID BIELEFELD’İN GENİŞ KATILIMLI İFTAR PROGRAMINA YOĞUN İLGİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Bielefeld Bölgesi yönetimi, iş dünyası, siyaset ve çok sayıda sivil 
toplum kuruluşu temsilcisinin katılımıyla geniş kapsamlı bir iftar programı düzenledi. Yaklaşık 400 
davetlinin katıldığı programa Türkiye’den önceki dönem AK Parti Bartın Milletvekili ve Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç ile Münster Başkonsolosu Mehmet Özgün Arman da iştirak etti. Program, Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. İftar organizasyonuna DAVA Partisi Aşağı Saksonya 
Eyalet Başkanı Dr. Ali İhsan Ünlü, UID Genel Başkan Yardımcısı Cihat Güleç, DTİK Hannover Başkanı 
Hasan Kurtuluş, Bartınlılar Konfederasyonu Onursal Başkanı Mehmet Yılmaz, Almanya Bartınlılar 
Derneği Başkanı Bekir Birinci, çeşitli federasyon ve dernek başkanları ile Aşağı Saksonya ve Kuzey Ren-
Vestfalya eyaletlerinden UID temsilcileri katıldı. UID Bielefeld Bölge Başkanı Nazıf Yıldız konuşmasında 
Ramazan ayının yalnızca bir ibadet dönemi olmadığını belirterek, “Ramazan; hoşgörüyü, samimiyeti ve 
yardımlaşmayı ön plana çıkaran müstesna bir aydır” dedi. UID’nin 35 ülkede, 57 bölgede ve 250’yi aşkın 
şubesiyle faaliyet gösterdiğini ifade eden Yıldız, bulundukları ülkelerin değerlerine saygı göstererek 
demokrasi bilincini güçlendirme vizyonuyla hareket ettiklerini vurguladı. Türkçenin korunması, aile 
yapısının güçlendirilmesi ve genç nesillerin kültürel kimliklerine sahip çıkarak yaşadıkları ülkelerde aktif 
rol almalarının önemine dikkat çekti. 
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Münster Başkonsolosu Mehmet Özgün Arman ise bölgede 83 cami ve yaklaşık 200 bin Türk nüfus 
bulunduğunu belirterek, göreve başladığı beş aylık süre içerisinde STK temsilcileri ve Alman yetkililerle 
bir araya geldiğini söyledi. UID Genel Başkan Yardımcısı Cihat Güleç de yurt dışındaki vatandaşların 
kimliklerini korumaları, haklarını bilmeleri ve savunmaları gerektiğini ifade etti. Güleç, demokratik 
platformlarda aktif görev almanın ve geçerli meslekler edinmenin büyük önem taşıdığını dile getirdi.

Dünyanın zorlu bir süreçten geçtiğini söyleyen önceki dönem AK Parti Bartın Milletvekili ve Adalet Bakanı 
Tunç ”Filistin’de, Gazze’de çocuklar, kadınlar katledildi. 70 binden fazla insan şehit edildi. Dünyanın 
gözü önünde bir soykırım uygulanıyor. Bugün de İran’da bombalar patladı. Çevremizde savaşlar 
var. Adeta ateş çemberi içindeyiz. Bu ateş çemberi ortasında Türkiye’nin çok güçlü olması gerekiyor. 
Daha çok birlik ve beraberliğe ihtiyacımız var. İç cephemizi daha çok güçlendirmemize ihtiyaç var. 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde yapılan bu haksızlıklara cevap verebilen ve bu haksızlıkların ortadan 
kaldırılması yönünde ses yükseltebilen dünyada başka da bir lider yok. Türkiye gelecekte de adaleti 
güçlü bir şekilde savunmaya devam edecek.

Dünyada uluslararası sistemin işlemediğini hep beraber görüyoruz. Hukukun gücü işleyecekken, 
maalesef gücün hukuku işlemektedir. Uluslararası hukuk diye bir şey kalmadı, bir geçerliliği, caydırıcılığı, 
yaptırım gücü yok. Gazze için aldıkları karar uygulanamadı. Bunun böyle gitmemesi gerekir. Gitmemesi 
için de Türkiye olarak güçlü olmamız ve iç cepheyi daha sağlam tutmamız gerekir. 40 yıldan beri 
ülkemizin başına musallat olan belanın sona ereceği günlerin eşiğindeyiz. Türkiye içinde ve dışında 
silahların bırakıldığı bir sürecin yaşanmasını istiyoruz. Bunu başardığımızda Türkiye daha da hızlı bir 
şekilde kalkınacaktır.” Avrupa’da yaşayan Türk nüfusunun büyüklüğüne işaret eden Tunç, Almanya’da 
yaklaşık 3,5 milyon, Avrupa genelinde ise 7 milyona yakın Türk kökenli insanın yaşadığını belirtti. İşçi 
olarak gelen ilk kuşakların çocuklarının ve torunlarının bugün iş insanı, doktor, avukat ve siyasetçi olarak 
önemli görevler üstlendiğini ifade etti. Program, karşılıklı teşekkür ve iyi dileklerin iletilmesinin ardından 
sona erdi.
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UID DINSLAKEN’DEN İFTAR DAVETİ

ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ VİYANA İFTARINDA BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Düsseldorf Bölgesi Solingen Şubesi yöneticileri, UID Dinslaken 
tarafından düzenlenen iftar programına katıldı. 1 Mart 2026 tarihinde UID Dinslaken ofisinde 
gerçekleştirilen programa, UID Düsseldorf Bölge Başkanı Tahsin Karayel de iştirak etti. Programa 
Solingen Şubesi’ni temsilen Şube Sekreteri Mehmet Kutluksaman katılım sağladı. Huzur dolu bir ortamda 
dualar eşliğinde iftarını açan katılımcılar, ardından akşam namazını eda etmek üzere en yakın camiye 
geçti. Namaz sonrası yatsı vaktine kadar çay eşliğinde samimi ve sıcak bir sohbet gerçekleştirildi. Yatsı 
namazının ardından teravih namazı da eda edilerek program sona erdi. UID Düsseldorf Bölge Başkanı 
Tahsin Karayel’in katılımı, programa ayrı bir anlam kattı. Karayel, birlik ve beraberlik mesajları vererek, 
bu tür manevi birlikteliklerin önemine vurgu yaptı. UID Solingen Şube Sekreteri Mehmet Kutluksaman, 
programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, programda, bölge yöneticilerinin katılımının motivasyon 
ve aidiyet duygusunu artırdığını, sohbet ve kaynaşmaya ayrılan sürenin katılımcıların birbirini daha 
yakından tanımasına önemli katkı sunduğunu belirtti.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Belçika, Almanya ve Hollanda’nın ardından Avusturya’nın 
başkenti Viyana’da da geleneksel iftar programını gerçekleştirdi. Programa siyaset, bilim, sivil toplum 
ve iş dünyasından çok sayıda davetli katıldı. UID’nin iftar programı, Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. 
Misafirlere ayrıca UID’nin tanıtım filmi de gösterildi. UID’nin iftar programına, Avrupa Güvenlik ve iş 
birliği Teşkilatı (AGİT) Genel Sekreteri Feridun Sinirlioğlu, Türkiye’nin Viyana Büyükelçisi Gürsel Dönmez, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, İlim Yayma 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
Başkanvekili Abdulhadi Turus ve UID Genel Başkanı Kenan Aslan gibi isimlerin yanı sıra çok sayıda 
davetli katıldı. Programda konuşan UID Genel Başkanı Kenan Aslan, teşkilatın en büyük gücünün birlik 
ve dayanışma ruhu olduğunu vurguladı. Ortak değerler etrafında kenetlenmenin önemine dikkat çeken 
Aslan, nerede yaşanırsa yaşansın aynı ideal doğrultusunda hareket etmeye devam edeceklerini ifade 
etti. Aslan ayrıca, programın hazırlanmasında emeği geçen UID Viyana Bölge Başkanı Mahmut Koç 
başta olmak üzere tüm teşkilat mensuplarına teşekkür etti.

Türkiye’nin Viyana Büyükelçisi Gürsel Dönmez, konuşmasında Avusturya’daki Türk varlığının 62 yıldır 
sürdüğünü vurguladı ve Türklerin artık burada misafir olmadığını, Viyana’nın asli unsurları haline 
geldiğini belirtti. Ramazan ayının getirdiği birlikteliğin önemine dikkat çeken Dönmez, tüm misafirlerin 
bu özel ayını kutladı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını ileterek, ramazan ayının dayanışma ve kardeşlik ayı olduğunu ifade etti. Yurt 
dışındaki Türklerin dayanışma içerisinde olmalarının önemine vurgu yapan Sırakaya, Avrupa’daki ırkçı 
ve popülist akımlara karşı güçlü bir duruş sergilemenin gerekliliğinin altını çizdi. İlim Yayma Vakfı
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Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan ise, gurbette olmanın zorluklarını yaşadığını, ancak Viyana’da 
bir arada olmanın büyük bir nimet olduğunu belirtti. Erdoğan, Türk toplumu arasında şimdiye kadar 
hiç olmadığı kadar bir kenetlenmenin olduğunu söyleyerek, Türkiye’nin mazlum halkların yanında 
durmaya devam edeceğini ifade etti. Bilal Erdoğan, Türkiye’nin ekonomik büyümesinden bahsederek, 
2025 hedefleri doğrultusunda devletin daha güçlü bir konuma geleceğine değindi. Avrupa’daki ırkçı 
akımların yükselişine dikkat çeken Erdoğan, Türkiye Maarif Vakfı’nın Avusturya’daki eğitime katkısının 
önemini de vurguladı.
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UID ROTTERDAM, RAMAZAN PAKETLERİNİ İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE ULAŞTIRDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hollanda Bölgesi Rotterdam 
Şubesi, Ramazan ayının dayanışma ruhunu yaşatmak amacıyla düşük 
gelirli ailelere yönelik gıda paketi dağıtımı gerçekleştirdi. 2 Mart 
2026 tarihinde CVD – Hoogvliet’te düzenlenen yardım ve dayanışma 
etkinliği, ENKA B.V. sponsorluğunda hayata geçirildi. Ramazan ayının 
manevi ikliminde gerçekleştirilen yardım kampanyası kapsamında 
toplam 50 aileye gıda paketi ulaştırıldı. Dağıtım sırasında ailelerin 
sevinci ve memnuniyeti gözlenirken, CVD yetkililerinden de olumlu 
geri dönüşler alındı. UID Rotterdam Şubesinden Kamergul Aktaş, 
etkinliğe ilişkin yaptığı bilgilendirmede, “Ramazan ayının paylaşma 
ve dayanışma ruhuna uygun olarak düzenlediğimiz bu yardım 
kampanyasında, düşük gelirli ailelerimizin yüzünü güldürmenin 
mutluluğunu yaşadık. ENKA B.V.’ye değerli sponsorlukları için 
teşekkür ediyoruz. Ailelerimizin sevinci, bu tür çalışmaların ne kadar 
anlamlı olduğunu bir kez daha gösterdi. Gelecek yıl daha fazla aileye 
ulaşabilmek için sponsor sayımızı artırmayı, ihtiyaç sahibi aileleri daha 
erken tespit etmeyi ve gönüllü sayımızı çoğaltarak dağıtımı daha hızlı 
ve düzenli yapmayı hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.

UID DUISBURG KADIN KOLLARI İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Düsseldorf Bölgesi Duisburg Şubesi Kadın Kolları, Ramazan 
ayının manevi atmosferinde kadın üyeleri bir araya getiren iftar programı gerçekleştirdi. Duisburg’da 
düzenlenen programa, UID Düsseldorf Bölge Kadın Kolları Başkanı Saadet Altun ve UID Duisburg kadın 
üyeleri katılım sağladı. UID Duisburg Şubesi Kadın Kolları Başkanı Deniz Karaoğlan’ın ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen iftar programında, kadın üyeler bir araya gelerek Ramazan ayının birlik ve beraberlik 
ruhunu yaşadı. UID Duisburg Şubesi Kadın Kolları Başkanı Deniz Karaoğlan, programa ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Duisburg Şubemizde kadın üyelerimizle bir araya geldiğimiz iftar programımızda, 
Ramazan ayının manevi iklimini hep birlikte yaşadık. Programa teşrif eden UID Düsseldorf Bölge Kadın 
Kolları Başkanımız Saadet Altun hanıma ve tüm kadın üyelerimize katılımlarından dolayı teşekkür 
ediyorum. Bu tür buluşmalar, aramızdaki kardeşlik bağlarını güçlendirmeye devam ediyor” ifadelerini 
kullandı. 
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UID KÖLN KADIN KOLLARI, YALNIZ YAŞAYAN BÜYÜKLERE RAMAZAN’DA
SICAK YEMEK ULAŞTIRIYOR

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi Kadın Kolları, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma 
ruhuna uygun olarak kimsesiz ve ihtiyaç sahibi büyüklere yönelik anlamlı bir sosyal sorumluluk projesi 
başlattı. Köln yakınlarındaki Monheim şehrinde yaşayan ihtiyaç sahibi yaşlıların evlerine sıcak yemek 
ulaştıran UID Köln Kadın Kolları ekibi, iftar yemeği dağıtımının yanı sıra büyüklerle yakından ilgilenerek 
sohbet etti ve ihtiyaç duydukları konularda yardımcı oldu. UID Köln Bölgesi Kadın Kolları Sorumlusu 
Tangül Sahtiyan, projeye ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Ramazan ayı boyunca kimsesiz ve ihtiyaç 
sahibi büyüklerimizi yalnız hissettirmemek için haftada 1-2 kez evlerine sıcak yemek ulaştırıyor, sohbet 
ederek gönüllerini almaya çalışıyoruz. Ziyaret ettiğimiz büyüklerimizin mutluluğu, bu çalışmaların 
ne kadar anlamlı olduğunu bir kez daha gösterdi. Onların yüzündeki tebessüm, bizler için en büyük 
mutluluk kaynağı. Ramazan boyunca bu yardım faaliyetlerimizi sürdürecek, ihtiyaç sahibi büyüklerimize 
hem yemek hem de vakit ayırarak yalnız olmadıklarını hissettireceğiz” ifadelerini kullandı. UID Köln Kadın 
Kolları, Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi ve yalnız yaşayan büyüklere yönelik yardım faaliyetlerini 
sürdüreceğini, bu tür sosyal sorumluluk projeleriyle toplumsal dayanışma ve kardeşlik duygularını 
güçlendirmeye devam edeceğini vurguladı.
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UID GENEL BAŞKANI KENAN ASLAN’DAN İRAN’DAKİ OKUL KATLİAMINA SERT TEPKİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, ABD ve İsrail’in 28 Şubat’ta İran’ın 
güneyindeki Minab kasabasında bulunan Şahare Tayyebeh Kız Okulu’na düzenlediği saldırıda 168 kız 
çocuğunun hayatını kaybetmesine ilişkin açıklama yaptı. Genel Başkan Aslan, yaşları 7 ila 12 arasında 
değişen 168 masum kız çocuğunun, ders saatinde okuldayken düzenlenen saldırıda katledildiğini 
belirterek, bu vahşeti insanlığa karşı işlenmiş bir suç olarak nitelendirdi. Aslan açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “168 kız çocuğu... 168 masum, 168 hayal, 168 gelecek... Haydutluk, zalimlik ve 
canilik sınır tanımıyor. İran’daki bir kız ilkokulunu hedef alan bu saldırı, savaş suçunun ötesinde toplu 
katliam, insanlığa karşı işlenmiş bir suçtur. Ve dünya halkları cılız bir sesten ötesine geçemiyor. Bu 
vahşeti gündemine bile almıyor dünya. Çocuk cesetleri üzerinden ‘meşru müdafaa’ masalları anlatanlar, 
‘özgürlük’, ‘demokrasi’ palavralarıyla vicdanları uyutanlar...”. Genel Başkan Kenan Aslan yaptığı 
açıklamada, hukuk ve adaletin katledildiğini vurgulayarak, insan haklarının da artık rafa kaldırıldığını 
söyledi. Aslan, „Soykırım normalleştiriliyor. Dünya artık yaşanmaz bir yer. Katiller ‘kahraman’ ilan ediliyor. 
Uluslararası hukuk sadece güçlülerin koruyucusu olmakta. Unutmasınlar: Çocuk katilleriyle aynı safta 
yer alanlar tarihe kara harflerle yazılacaktır. Bu haydutluk duracak, bu zulüm bitecektir. Er ya da geç 
hesap sorulacaktır“, diye konuştu. UID Genel Başkanı Aslan sözlerini şu cümlelerle sonlandırdı: “Biz 
istiyoruz ki; çocukların ölmediği, savaşın değil insanlığın kazandığı bir dünya olsun... Artık yeter! Katiller 
hesap vermeli!”
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BERLİN’DE İFTARDA “KARDEŞLİK SOFRASI” KURULDU

Almanya’nın başkenti Berlin’de, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile Türkiye’nin 
Berlin Büyükelçiliği iş birliğinde düzenlenen “Kardeşlik İftar”, ramazan ayının manevi ikliminde 
dayanışma mesajlarıyla gerçekleşti. Programa, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı 
ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, YTB Başkanvekili Abdülhadi Turus, AK Parti Almanya Temsilcisi 
Avukat Zühal Aksoy, UID Genel Sekreteri Osman Gökalp ile çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve 
iş insanı katıldı. Aynı zamanda TBMM Dostluk Grubu Başkanı da olan Zafer Sırakaya, iftar programında 
davetlilere hitap etti. Sırakaya, Türk toplumunun Almanya’da savaş sonrası Almanya’nın yeniden inşasına 
ve birlikte yaşam kültürüne önemli katkılar sağladığını belirtti. Sırakaya, “Bu ülkeyi geleceğimiz adına 
vatan kabul ediyoruz” diyerek Almanya’da yaşayan Türklerin aidiyet duygusuna vurgu yaptı. Sırakaya, 
konuşmasında küresel çatışmalara da dikkat çekerek, Gazze, Somali, Suriye ve Sudan’daki insani krizleri 
hatırlattı. İran’da 170’ten fazla öğrencinin hayatını kaybettiği İsrail saldırısını da kınayan Sırakaya,“İnsanlık 
ağır bir imtihandan geçiyor. Türkiye ve Türk medeniyeti, tarih boyunca olduğu gibi bugün de mazlumun 
yanında yer alma hassasiyetine sahiptir” dedi. Berlin Büyükelçisi Gökhan Turan ise konuşmasında Türkiye 
ile Almanya arasındaki tarihi ilişkilerin derinliğine dikkat çekti. Turan, iki ülke arasındaki temasların son 
dönemde yoğunlaştığını söyledi. Kısa adı UID olan Uluslararası Demokratlar Birliği’ni ise iftarda UID 
Genel Sekreteri Osman Gökalp temsil etti. Gökalp davet sonrası yaptığı değerlendirmede şu ifadelere 
yer verdi: “Berlin Büyükelçiliğimiz’in geleneksel iftar buluşmasında, devletimizin birleştirici gücünü bir 
kez daha hissettik. Bu anlamlı akşamda bizleri bir araya getiren, nazik ev sahipliği ve samimi hasbihalleri 
için Berlin Büyükelçimiz Sayın Gökhan Turan’a şükranlarımı sunuyorum. AK Parti Genel Başkan 
Yardımcımız ve Dış İlişkiler Başkanımız Sayın Zafer Sırakaya ve YTB Başkanı Sayın Abdulhadi Turus’un 
katılımlarıyla onurlandırılan bu sofrada, Almanya’daki Türk toplumunun sarsılmaz bağlarını hep birlikte 
müşahede ettik. Rabbim birliğimizi daim eylesin.”
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AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ZAFER SIRAKAYA,
UID’NİN BERLİN AİLE BULUŞMASI’NA KATILDI

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, Uluslararası 
Demokratlar Birliği (UID) Berlin Bölgesi tarafından başkent Berlin’de düzenlenen Aile Buluşması 
Programı’na katılarak yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarıyla bir araya geldi. Programa UID Genel 
Merkezi’ni temsilen UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, AK Parti Almanya Temsilcisi Avukat Zühal Aksoy 
ve çok sayıda davetli de katılım sağladı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul 
Milletvekili Zafer Sırakaya, programa ilişkin yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer verdi: “Uluslararası 
Demokratlar Birliği’nin Berlin’de düzenlediği Aile Buluşması Programı’nda kıymetli vatandaşlarımızla bir 
araya geldik. Yurt dışında yaşayan Türk toplumumuzun en büyük gücü; güçlü aile yapısı, dayanışma ruhu 
ve kökleriyle kurduğu sağlam bağdır. Aynı değerleri paylaşan gönüllerin bir araya geldiği bu anlamlı 
buluşmada kardeşliğimizi ve birlik ruhumuzu bir kez daha pekiştirdik.” UID Genel Sekreteri Osman 
Gökalp ise programda yaptığı konuşmada, “Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın aile bağlarını güçlü 
tutmaları, kimliklerini korumaları ve dayanışma içinde olmaları bizim için çok önemlidir. UID olarak bu tür 
buluşmalarla soydaşlarımızı bir araya getirmeye, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmeye devam edeceğiz. 
Berlin’deki kıymetli vatandaşlarımızla bir araya gelmekten büyük mutluluk duyduk” ifadelerini kullandı.
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AK PARTİ SAMSUN MİLLETVEKİLİ ERSAN AKSU,
UID BERLİN İFTAR PROGRAMINA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Berlin Bölgesi, 3 Mart 2026 tarihinde düzenlediği iftar programı 
ve kurumsal ziyaretlerle teşkilat mensuplarını, vatandaşları ve iş dünyası temsilcilerini bir araya getirdi. 
Ramazan ayının birlik, kardeşlik ve dayanışma ikliminde gerçekleştirilen programa, AK Parti Samsun 
Milletvekili Ersan Aksu da katılım sağladı. İftar programı kapsamında teşkilat mensupları ve vatandaşlarla 
bir araya gelinirken, çeşitli temas ve ziyaretler gerçekleştirildi. Program çerçevesinde iş dünyasının 
temsilcileriyle de görüşmeler yapılarak karşılıklı istişarelerde bulunuldu. Görüşmelerde, vatandaşların 
çalışmaları ve gündeme dair konular ele alındı. UID Berlin Bölgesi yetkilileri, programa ilişkin 
yaptıkları değerlendirmede, “Berlin Bölgesi olarak düzenlediğimiz iftar programında, AK Parti Samsun 
Milletvekilimiz Ersan Aksu başta olmak üzere teşkilat mensuplarımız, vatandaşlarımız ve iş dünyasının 
değerli temsilcileriyle bir araya geldik. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen programda, 
birlik ve beraberliğimizi pekiştirme, vatandaşlarımızın çalışmaları ve gündeme dair konularda istişare 
etme imkânı bulduk. İş dünyası temsilcileriyle yaptığımız görüşmeler de oldukça verimli geçti. Programa 
katkı sunan herkese teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.
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ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ, BAKÜ’DE İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan Bölge Başkanlığınca Bakü’de iftar programı düzenlendi. 
UID Azerbaycan Bölge Başkanı Cengiz Aygör’ün ev sahipliğindeki programa Türkiye’nin Bakü 
Büyükelçisi Birol Akgün, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Bakü Temsilcisi Büyükelçi Ufuk Turganer, 
Yeni Azerbaycan Partisi (YAP) Genel Başkan Yardımcısı Tahir Budagov, AK Parti İstanbul Milletvekili Şamil 
Ayrım, UID Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Akkoç, farklı sektörlerden davetliler ve Azerbaycan’daki 
UID üyeleri katıldı. İftar programında, Azerbaycan’da eğitim gören Türk öğrenciler ile şehit aileleri de 
yer aldı. Büyükelçi Akgün etkinlikte yaptığı konuşmada, bölgede yaşanan çatışma ve çalkantılara karşın 
Türkiye ve Azerbaycan’ın barış ve huzur içerisinde olduğunu söyledi. Türkiye ile Azerbaycan’ın barış 
ve huzur içerisinde olmasında cumhurbaşkanları Recep Tayyip Erdoğan ve İlham Aliyev’in önemli rolü 
olduğunu vurgulayan Akgün, “Bu, kardeşlik ve dayanışmamızın mükemmel sonucudur.” dedi. AK Parti 
İstanbul Milletvekili Ayrım da Azerbaycan’ın işgal döneminde yaşadığı sıkıntı ve mezalimlere değinerek 
artık tüm bunların geride kaldığını, toprakların kurtarıldığını belirtti. UID Azerbaycan Bölge Başkanı 
Aygör, UID ailesi olarak bulundukları her yerde birlik, beraberlik ve kardeşlikten yana olduklarını, 
gönüllerin birleşmesi ile mesafelerin kısalacağına, umutların büyüyeceğine ve yarınların daha güçlü 
inşa edileceğine inandıklarını söyledi. Aygör, UID çatısı altında düzenledikleri kampanya kapsamında 
ihtiyaç sahibi 2 bin aileye gıda yardımında bulunduklarını dile 
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GENEL BAŞKAN ASLAN: “CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN ‘SOYKIRIMCILARIN DEĞİL, 
MAZLUMUN TARAFINDAYIZ’ SÖZLERİ TÜRKİYE’NİN DURUŞUNU ÖZETLİYOR”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un ev sahipliğinde Meclis Şeref Salonu’nda düzenlenen 
milletvekilleriyle iftar programında yaptığı konuşmadaki önemli mesajları sosyal medya hesabından 
paylaştı. Genel Başkan Aslan, T.C. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bölgesel ve küresel meselelerde 
Türkiye’nin tarafını net bir şekilde ortaya koyduğu ifadelerini alıntılayarak konuya dikkat çekti. Kenan Aslan 
paylaşımında, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın şu sözlerine yer verdi: “Biz bölgemizi ve insanlığı ilgilendiren 
meselelerde asla tarafsız değiliz. Biz kardeşlerimiz ve komşularımızın huzurunu bozan hadiselerde 
tarafsız değiliz. Biz tüm dünyanın geleceğini tehdit eden konularda tarafsız değiliz. Tam tersine, Türkiye 
olarak sulhu sükûnun, huzurun ve istikrarın, dayanışmanın ve iş birliğinin, evrensel değerlerin, adaletin ve 
kalkınmanın, sorunların diyalog ve diplomasiyle çözülmesinin, çatışma yerine müzakerenin savaş yerine 
barışın tarafındayız. Öldürmenin, katletmenin, haydutluğun, soykırımın ve soykırımcıların değil, hakkın, 
hakikatin nerede olursa olsun insanı yaşatmanın tarafındayız. Mazlumların gözyaşını dindirmenin, zulmü 
engellemenin tarafındayız.” Aslan, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bu sözlerinin, Türkiye’nin dış politikadaki 
ilkelerini ve insani duruşunu özetlediğini vurguladı.
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UID’DEN KIZILAY İŞ BİRLİĞİYLE SURİYELİ ÇOCUKLARA BAYRAM DESTEĞİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Türkiye Kızılay Derneği iş birliğiyle Suriye’deki ihtiyaç sahibi 
çocuklara yönelik bayram yardımı kampanyası başlattı. “Küçük Bir Destek, Büyük Bir Umut” sloganıyla 
hayata geçirilen kampanya kapsamında, bağışlarla Suriye’deki çocuklara bayramlık kıyafet ve hediyeler 
ulaştırılacak. Kampanya kapsamında son bağış günü 9 Mart olarak belirlendi. UID tarafından yapılan 
açıklamada, “Bir umut olmaya var mısın? Gönül bağımız sınırları aşıyor, kardeşliğimizi ve umudu birlikte 
güçlendiriyoruz. UID ve Türkiye Kızılay Derneği iş birliğiyle, bu bayram Suriye’deki çocuklarımızı yalnız 
bırakmıyoruz. Yapacağınız bağışlarla, ihtiyaç sahibi çocuklara bayramlık kıyafet ve hediyeler ulaştırıyoruz.” 
ifadelerine yer verildi.

Bağış yapmak isteyen vatandaşlar için hesap bilgileri de paylaşıldı. EURO cinsinden bağışlar TR46 
0001 0012 8239 0090 2634 22, USD (Amerikan Doları) cinsinden bağışlar ise TR19 0001 0012 8239 
0090 2634 23 numaralı hesaplara yapılabilecek. Detaylı bilgi ve iletişim için +49 2203 101980 numaralı 
telefon aranabilecek.

UID ayrıca, sınırları aşan gönül bağıyla Suriyeli çocukların yüzünü güldürmek için hayırsever vatandaşları 
kampanyaya destek olmaya davet etti.
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GENEL BAŞKAN ASLAN’DAN SERT UYARI: “NEFRET KÖRÜKLEYENLERE DUR DENİLMELİ”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, Federal Kriminal Dairesi (BKA) 
koordinasyonunda hazırlanan ve Almanya’da aşırı sağ, ırkçı ve İslam düşmanı görüşlere açık 
insan sayısının hızla arttığını ortaya koyan MOTRA araştırmasına ilişkin açıklamada bulundu. BKA 
koordinasyonundaki MOTRA araştırma grubu tarafından yapılan çalışma, Almanya’da aşırı sağ 
ideolojilere açık olanların oranının 2021’den 2025’e kadar yüzde 21,8’den yüzde 29,6’ya yükseldiğini 
ortaya koydu. Araştırmaya göre bu artıştan en çok etkilenen grup gençler olurken, antisemitizm, İslam 
düşmanlığı ve Müslüman karşıtlığında da belirgin artışlar kaydedildi. Siyasi motivasyonlu suçların ise 
2024 yılında tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştığı ve bu artış trendinin 2025’te de devam ettiği 
vurgulandı. Genel Başkan Kenan Aslan, sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: “Federal Kriminal Dairesi (BKA) raporuna göre: Irkçı ve aşırı sağ görüşlere açık olanların oranı 
yüzde 21,8’den yüzde 29,6’ya fırladı (2021-2025). En büyük artış gençler arasında. Antisemitizm, İslam 
ve Müslüman düşmanlığı hızla yükseliyor. Siyasi motivasyonlu suçlarda tüm zamanların rekoru kırıldı. 
Bu gidiş durmalı! Nefret körükleyenlere dur denilmeli! Çözüm: Eğitime, kültürel etkileşim projelerine 
ve  toplumlararası iş birliğine daha fazla ağırlık verilmelidir.“ UID Genel Başkanı Kenan Aslan bu şekilde, 
Almanya’daki radikalleşme ve nefret suçlarındaki artışa karşı toplumsal duyarlılığın artırılması, eğitim 
ve kültürel etkileşim projelerine ağırlık verilmesi gerektiğini vurgulayarak, yetkililere çağrıda bulundu.
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SÜLEYMAN SOYLU, UID İSVİÇRE SAHUR PROGRAMINA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) İsviçre Bölgesi tarafından düzenlenen sahur programı, TBMM 
İçişleri Komisyonu Başkanı ve AK Parti önceki dönem Genel Başkan Yardımcısı Süleyman Soylu’nun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Programa, UID MKYK Üyesi Cahit Öner, önceki dönem İsviçre Bölge 
Başkanı Murat Şahin ve T.C. Zürih Başkonsolosu Fazlı Çorman da iştirak etti. Ramazan ayının manevi 
atmosferinde gerçekleştirilen sahur programında, birlik ve beraberliğin önemi vurgulanırken, diaspora 
çalışmalarının güçlendirilmesi ve yurt dışındaki vatandaşların ortak hedefler etrafında kenetlenmesinin 
önemi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. UID İsviçre Bölge temsilcileri, programa ilişkin yaptıkları 
değerlendirmede, “İsviçre Bölgemizde düzenlediğimiz sahur programında, kıymetli misafirlerimiz 
Süleyman Soylu, Cahit Öner, Murat Şahin ve Başkonsolosumuz Fazlı Çorman ile birlikte Ramazan 
ayının manevi iklimini yaşadık. Programda diaspora çalışmalarımızı güçlendirme ve yurt dışındaki 
vatandaşlarımızın birlik ve beraberliğini pekiştirme konularında verimli istişareler gerçekleştirdik. Bu 
anlamlı sahur programına katkı sunan tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
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UID DORTMUND’DA İFTAR COŞKUSU: TOPLUMSAL DAYANIŞMA PEKİŞTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr Bölgesi Dortmund Şubesi, Ramazan ayının manevi atmosferini 
birlikte yaşamak ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmek amacıyla iftar programı gerçekleştirdi. 4 Mart 
2026 tarihinde Dortmund’da düzenlenen programa, Brambauer DİTİB Din Görevlisi de özel misafir olarak 
katılım sağladı. İftar programında katılımcılarla birlikte oruçlar açılırken, birlik ve beraberlik mesajları 
verildi, samimi bir ortamda hasbihal edildi. Yoğun ilgi ve katılım sayesinde farklı yaş ve kesimlerden 
vatandaşlar bir araya gelerek toplumsal bağların güçlenmesine katkı sağlandı.

UID Dortmund Şube Başkanı Ertekin Okumuş, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Dortmund 
Şubemiz olarak düzenlediğimiz iftar programında, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu hep 
birlikte yaşadık. Programa teşrif eden Brambauer DİTİB Din Görevlimize ve tüm katılımcılarımıza 
teşekkür ediyorum. Farklı yaş ve kesimlerden vatandaşlarımızı bir araya getiren bu anlamlı buluşma, 
manevi duyguların pekişmesine ve gönül köprülerinin kurulmasına vesile oldu. Bu tür programları 
Ramazan ayı boyunca düzenli olarak sürdürmeyi, katılımı daha da artırmayı ve özellikle gençlerimizi 
sürece daha aktif dahil etmeyi hedefliyoruz. İlerleyen dönemlerde STK iş birliklerini artırarak sosyal 
sorumluluk boyutunu güçlendirmeyi amaçlıyoruz” ifadelerini kullandı.
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UID GENEL BAŞKAN ASLAN’DAN ALMAN EĞİTİM SİSTEMİNDEKİ AYRIMCILIK
RAPORUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA: “TÜRK VE ARAP ÇOCUKLARI HEDEFTE,
ONLARI DIŞLAYARAK DEĞİL, KUCAKLAYARAK BÜYÜTMELİYİZ”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, “Mediendienst Integration” kurumu 
tarafından yayımlanan ve Almanya’daki okullarda göçmen kökenli öğrencilere yönelik ayrımcılığı 
ortaya koyan araştırmaya ilişkin açıklamada bulundu. Genel Başkan Aslan, araştırma sonuçlarını sosyal 
medya hesabından paylaşarak, Almanya’da her 10 öğrenciden 4’ünün göç geçmişine sahip olduğunu 
hatırlattı ve bu çocukların geleceğin teminatı olduğunu vurguladı. Kenan Aslan açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: Mediendienst Integration raporuna göre, Türk ve Arap kökenli öğrenciler, diğer 
göçmen gruplarına kıyasla çok daha fazla ayrımcılığa uğruyor. Erkek öğrenciler kızlara göre kendilerini 
daha fazla ayrımcılığa maruz hissediyor. Ayrımcılık, öğrencilerin liseye devam oranını düşürüyor, Abitur 
başarısını olumsuz etkiliyor. Öğretmenler, eşdeğer başarıları göçmen kökenli öğrencilerde daha düşük 
puanlayabiliyor.” Aslan, anadil eğitiminin yetersiz olduğunu ve bazı okullarda anadil kullanımının 
yasaklandığını anımsatarak, ten rengine dayalı ayrımcılığın yanı sıra Sinti ve Roman topluluklarına yönelik 
önyargılara da dikkat çekti. Aslan şöyle devam etti: “Almanya’da her 10 öğrenciden 4’ünün göç geçmişi 
var. Bu çocuklar geleceğimiz. Onları dışlayarak değil, kucaklayarak büyütmeliyiz. Eğitimde fırsat eşitliği 
sağlanmalı, anadil eğitimi desteklenmeli, öğretmenler ayrımcılığa karşı bilinçlendirilmeli.” Kenan Aslan, 
Almanya’daki eğitim sisteminde göçmen kökenli çocuklara yönelik ayrımcılığın son bulması, eğitimde 
fırsat eşitliğinin sağlanması ve anadil eğitiminin desteklenmesi gerektiğini vurguladı.
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ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ, POLONYA’DA İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Polonya’nın başkenti Varşova’da iftar programı düzenledi. UID’in 
Varşova’daki Tatar Camii’nde düzenlenen iftar programına, Türkiye’nin Varşova Büyükelçisi Rauf Alp 
Denktaş, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, UID Polonya Bölge Başkanı Halil Gürbüz, 
Polonya Müftüsü Tomasz Miskiewicz ve çok sayıda davetli katıldı. Programa, davetlilere UID’nin tanıtım 
filmi gösterilmesiyle başlandı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sırakaya, burada yaptığı konuşmada, 
Varşova’da düzenlenen iftar programında birliğin ve beraberliğin güzel bir resmini sergilediklerini 
söyledi. Sırakaya, dünya genelinde özellikle çocuklar öldürülürken sessiz kalındığını, zulmün daha 
fazla ses çıkardığı bir sürece şahitlik edildiğini belirterek, barışın, doğruluğun ve iyiliğin daha fazla 
alan bulması için çalışmalarına devam edeceklerini kaydetti. “Bizim medeniyetimizde yaşamak görev, 
yaşatmak ibadettir.” diye konuşan Sırakaya, bundan sonraki süreçte garibanı kollama, yaşatma ve 
garibanın sessiz çığlığına ses olma gayreti içerisinde olacaklarını ifade etti.
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UID HEYETİ BUDAPEŞTE’DE BİR DİZİ TEMASLARDA BULUNDU

Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de düzenlenen temaslar kapsamında, Türk Devletleri ile ilişkilerin 
güçlendirilmesine yönelik önemli bir ziyaret gerçekleştirildi. UID Genel Sekreteri Osman Gökalp ve 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile birlikte Türk Devletleri Teşkilatı Budapeşte 
Temsilcilik Ofisi ziyaret edildi. Gerçekleştirilen ziyarette, Türk Devletleri Teşkilatı’nın Avrupa’daki 
faaliyetleri, eğitim ve kültür alanındaki projeleri ile Türk devletleri arasındaki kurumsal iş birliğinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar hakkında bilgi alındı. Heyet, özellikle Avrupa’da Türk dünyasının 
temsilinin güçlendirilmesine yönelik yürütülen diplomasi faaliyetlerini yerinde inceleme fırsatı buldu. 
Ramazan ayının manevi atmosferi içerisinde gerçekleşen görüşmelerde, Türkiye’den Orta Asya’ya, 
Kafkasya’dan Balkanlar’a uzanan geniş coğrafyada yaşayan Türk halklarının ortak tarihi ve kültürel 
bağlarının önemine dikkat çekildi. Türk dünyası arasındaki dayanışmanın artırılması ve ortak projelerin 
geliştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin sonunda, Türk devletleri arasındaki 
ilişkilerin daha da güçlendirilmesi ve ortak geleceğe yönelik iş birliğinin artırılması yönündeki temenniler 
dile getirildi. Macaristan’da yapılan temaslar kapsamında ayrıca Türkiye Cumhuriyeti Budapeşte 
Büyükelçisi Gülşen Karanis Ekşioğlu ve Yunus Emre Enstitüsü’ne de bir ziyaret gerçekleştirildi.
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MACARİSTAN İFTAR PROGRAMI GÖNÜLLERİ BULUŞTURDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de iftar programına ev sahipliği 
yaptı. İftar programında UID ailesi birlik ve beraberlik mesajı verdi. Ramazan ayının manevi atmosferinde 
gerçekleştirilen iftar sofrasında, T.C. Budapeşte Büyükelçisi Gülşen Karanis Ekşioğlu ve Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve UID Genel Sekreteri Osman Gökalp’in yanı sıra çok sayıda 
davetli ağırlandı. UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede şu 
ifadeleri kullandı: “Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ise cehennem azabından kurtuluş olan Ramazan 
ayının güzelliğini UID ailemizle yaşıyoruz. Macaristan’daki iftar soframızda Budapeşte Büyükelçimiz 
Gülşen Karanis Ekşioğlu ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Fatma Şahin’i ağırlamaktan 
onur duyduk. Paylaştıkça çoğalan bu bereketli ayda, dünyanın her yerindeki kardeşlerimizle biriz. 
Macaristan Bölge Başkanımıza ve yönetimine teşekkür ediyorum.” UID ayrıca, Ramazan ayı boyunca 
yurt dışı teşkilatları aracılığıyla düzenlenen iftar programlarıyla birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmeye, 
farklı ülkelerdeki vatandaşları bir araya getirmeye devam edeceğini vurguladı. 
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BAVYERA VE BADEN-WÜRTTEMBERG’DE SEÇİM HEYECANI:
UID’DEN DEMOKRASİ ÇAĞRISI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), 8 Mart’ta gerçekleştirilecek Baden-Württemberg Eyalet Seçimleri 
ve Bavyera Eyaleti Yerel Seçimleri öncesinde seçmenleri sandığa gitmeye çağırdı. UID, seçimlere 
katılımın önemine dikkat çekmek amacıyla farklı görseller eşliğinde bilgilendirme paylaşımları yaptı. 
Paylaşımlarda, seçim sistemi, oy kullanma prosedürü, birinci ve ikinci oyun anlamı gibi konularda 
seçmenleri bilgilendirici içerikler sunuldu. UID tarafından yapılan paylaşımda şu ifadelere yer verildi: 

“8 Mart önemli bir gün! Bavyera ve Baden-Württemberg bölgelerinde yerel ve eyalet seçimleri 
gerçekleştiriliyor. Demokrasi, vatandaşların katılımı ile güçlenir. Her oy, toplumun geleceği için bir 
katkıdır. Sandığa git. Sesini duyur. Katılımınla geleceğin şekillenmesine katkı sağla. Zira vereceğin karar 
sadece bugünü değil, yarını da belirler. Her oy bir ses, her tercih geleceğe atılan bir adımdır. Unutma, 
söz senin, karar senin, oy senin.” UID bu örnek çalışmayla, demokratik katılımın önemine vurgu yaparak, 
tüm oy kullanma hakkına sahip vatandaşları sandığa gitmeye ve oy kullanarak seslerini duyurmaya 
davet etti.



31

MART - 2026

UID BELÇİKA İFTAR BULUŞMASI 9 ÜLKE TEMSİLCİSİNİ BİR ARAYA GETİRDİ

Belçika’nın başkenti Brüksel’de Ramazan ayı kapsamında dikkat çekici bir iftar programı düzenlendi. 6 
Mart 2026 tarihinde The Hotel Brussels’te gerçekleştirilen iftar daveti, Uluslararası Demokratlar Birliği 
(UID) Belçika Bölgesi tarafından organize edildi. Siyasetçiler, diplomatlar, gazeteciler ve sivil toplum 
temsilcilerinin katıldığı program, Avrupa’nın başkentinde farklı kesimleri aynı sofrada buluşturdu. 
Samimi bir atmosferde gerçekleşen iftar programında diplomasi, uluslararası ilişkiler ve Avrupa’daki 
toplulukların rolü üzerine sohbetler yapıldı. Programa Belçika siyasetinden de önemli isimler katıldı. 
Davetliler arasında UID Genel Başkanı Kenan Aslan başta olmak üzere, Belçika siyasetinden Sadık 
Köksal (MR), Yusuf Yıldız (PS), Şevket Temiz (PS) ve senatör ve milletvekili Hasan Koyuncu yer aldı. 
İftar programına ayrıca çok sayıda diplomatik temsilci de katıldı. Davetliler arasında Türkmenistan’ın 
Belçika Büyükelçisi Sapar Palvanov, Azerbaycan ve Bangladeş büyükelçiliklerinden temsilciler, Pakistan 
Büyükelçiliği yetkilileri, Türkiye Cumhuriyeti Başkonsolosluğu temsilcileri ile Türkiye’nin NATO Daimi 
Temsilciliği’nden diplomatlar da hazır bulundu. Programda konuşma yapan Türkmenistan’ın Belçika 
Büyükelçisi Sapar Palvanov, Ramazan ayının barış, kardeşlik ve dayanışma değerlerini güçlendirdiğini 
vurguladı. Palvanov konuşmasında, farklı ülkelerden insanların aynı sofrada buluşmasının dostluk ve 
anlayışın gelişmesine katkı sağladığını ifade etti. İftar programında gazeteciler, akademisyenler, iş 
insanları ve sivil toplum temsilcileri aynı masalarda buluşarak görüş alışverişinde bulundu. UID Belçika 
Bölgesi tarafından düzenlenen bu iftar programı, Ramazan ayının paylaşma ve diyalog ruhunu yansıtan 
önemli buluşmalardan biri olarak değerlendirildi.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN: “HUKUKSUZ SALDIRILAR
DÜNYAYI FELAKETE SÜRÜKLÜYOR”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, İran’a yönelik saldırılar ve Ortadoğu’da 
artan gerilime ilişkin bir açıklama yayımladı. Aslan, uluslararası topluma “dur” çağrısında bulunarak, 
yaşananların küresel ölçekte ekonomik ve insani bir felakete yol açtığını vurguladı. UID Genel Başkanı 
Kenan Aslan, sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada, 28 Şubat’ta İran’a yönelik başlatılan 
saldırıları “hukuksuz” olarak nitelendirdi. Aslan, bu saldırıların Ortadoğu’daki hassas dengeleri sarstığını 
ve dünya genelinde karamsarlığa yol açtığını belirtti. Açıklamada, enerji fiyatlarındaki sert yükseliş, lojistik 
sektöründeki aksaklıklar ve tedarik zincirlerindeki kırılganlığa dikkat çekilerek, bu durumun ekonomik 
sonuçlarının her geçen gün daha fazla hissedildiği ifade edildi. Kenan Aslan, dünyanın belirli ülkelerin 
ve onların çıkarları uğruna hareket eden yöneticilerin kişisel hırsları yüzünden ekonomik ve insani bir 
felakete sürüklendiğini vurguladı. UID lideri, uluslararası platformlarda bu sorumsuz davranış biçimine 
karşı kararlı ve caydırıcı bir “dur” sesi yükselmemesini eleştirdi. Saldırgan ve haydut hükümetlerin 
uzun süredir bölgedeki istikrarsızlığın, yıkımın ve insani krizlerin başlıca sorumlusu olduğunu belirten 
Aslan, “Bu cani yönetimlerin izlediği politikaların bölgeyi daha büyük bir felakete sürüklediği aşikardır. 
Uluslararası toplumun bu gerçeği görmezden gelmemesi elzemdir” ifadelerini kullandı. UID Genel 
Başkanı, barış, adalet ve hukukun üstünlüğünü benimsemiş bölge ülkelerinin artık yalnızca ekonomik 
ya da güvenlik odaklı değil, aynı zamanda ilkesel bir duruş sergileme arayışında olduğunu kaydetti. 
Açıklamasında diplomasi, hukuk ve ortak aklın yeniden tesis edilmesinin bir tercih değil, zorunluluk 
olduğunu vurgulayan Aslan, dünya barışı için bu adımların atılması gerektiğini de belirtti.
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UID İSVİÇRE İFTARINDA TÜRK TOPLUMU BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) İsviçre tarafından düzenlenen 10. Geleneksel İftar Programı, 
İsviçre’de yaşayan Türk toplumunu geniş katılımla bir araya getirdi. Programa İsviçre Türk toplumu başkanı 
Suat Şahin, çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve davetli katıldı. Programda birlik, beraberlik 
ve dayanışma mesajları ön plana çıktı. İftar programına AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara 
Milletvekili Dr. Ömer İleri, Türkiye Cumhuriyeti Bern Büyükelçisi Şebnem İncesu, Zürih Başkonsolosu 
Büyükelçi Fazlı Çorman, UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, UID İsviçre Bölge Başkanı Yasin Karacaoğlu 
ile önceki dönem UID İsviçre Bölge Başkanı Murat Şahin de katılarak davetlilere hitap etti.nProgram 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. UID İsviçre Bölge Başkanı Yasin Karacaoğlu, konuşmasında programa 
katılan tüm misafirlere teşekkür ederek Ramazan ayının toplum için önemli bir buluşma vesilesi olduğunu 
ifade etti. UID İsviçre’nin önceki dönem Bölge Başkanı Murat Şahin de konuşmasında, teşkilatın yıllar 
içerisinde İsviçre’de Türk toplumunu bir araya getiren güçlü bir platform haline geldiğini söyledi. UID 
Genel Sekreteri Osman Gökalp ise konuşmasında teşkilatın dünya genelindeki faaliyetlerine değindi. 
Gökalp, UID’in bugün 34 ülkede ve 60 bölgede çalışmalar yürüttüğünü ifade ederek teşkilatın son 
olarak Suriye’nin Halep şehrinde yeni bir yapılanma oluşturduğunu söyledi. Zürih Başkonsolosu Fazlı 
Çorman ise konuşmasında İsviçre’de yaşayan Türk toplumunun başarılarıyla gurur duyduklarını ifade etti. 
Türkiye’nin Bern Büyükelçisi Şebnem İncesu da UID’in Avrupa genelindeki çalışmalarını takdirle takip 
ettiklerini belirterek, teşkilatın Türk toplumunu bir araya getiren önemli faaliyetler gerçekleştirdiğini 
söyledi. Programın onur konuğu olan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Dr. 
Ömer İleri ise konuşmasında yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarının Türkiye için önemli bir güç 
olduğunu ifade etti. İleri, Avrupa’da yaşayan Türk vatandaşlarının bulundukları ülkelerde iş dünyasından 
akademiye kadar birçok alanda önemli katkılar sunduğunu belirterek Türkiye ile olan bağlarını güçlü 
tutmalarının büyük değer taşıdığını söyledi. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte oruçlar açıldı. İftarın 
ardından program kültürel etkinliklerle devam etti. Etkinlik kapsamında semazen gösterisi, ney dinletisi 
ile Karagöz-Hacivat ve Nasreddin Hoca gösterileri sahnelendi.
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UID KÖLN BÖLGESİ’NİN İFTAR PROGRAMI GÖNÜLLERİ BİRLEŞTİRDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölge Teşkilatı Almanya’nın Köln kentinde iftar programı 
düzenledi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Tanıtım ve Medya Başkanı Faruk Acar, gerçekleştirilen 
programda, iftara katılanlara Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın sevgi ve selamlarını iletti. Acar, 
şunları söyledi: “Bizler burada huzur içinde orucumuzu açarken maalesef dünyanın pek çok yerinde, 
özellikle Gazze’de ve mazlum coğrafyalarda insanlığın sınavdan geçtiği bir dönem yaşıyoruz. Modern 
dünyanın kör ve sağır kaldığı, adaletin rafa kalktığı bir vasatta biz iftar sevincimizi yaşarken kalbimizin 
bir yarısının orada o mazlum çocukların yanında olduğunu biliyorum.” Bugün dünya tarihin en sancılı 
ve belirsiz dönemlerinden birinden geçiyoruz.” Acar, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın öncülüğünde 
dünya beşten büyüktür diyerek yeni bir adil dünyanın müjdesini verdiklerini belirterek, şöyle devam 
etti: “Türkiye bugün Balkanlar’dan Gazze’ye, Kafkaslardan Avrupa’nın merkezine kadar barışın yegane 
teminatıdır. Bugün geniş bir coğrafyada Türkiye’nin adı adaletle, merhametle ve güvenle anılıyorsa bu 
güçlü liderlik ve aziz milletimizin duası sayesindedir. Biz güçlendikçe buradaki her bir kardeşimin başı 
daha dik, geleceği daha aydınlık olacaktır.” 

UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ise ramazan ayının toplumu bir araya getirdiğini, kardeşlik 
bağlarını güçlendirdiğini ve ortak değerleri hatırlattığını söyledi. Avrupalı Türkler olarak son 60 yılda 
sosyal, kültürel ve ekonomik alanlardan Avrupa toplumlarına entegre olmayı hep birlikte başardıklarını 
belirten Aslan, “İki kültürlü bir diaspora inşa ettik. Bugün artık geçici misafirler değiliz. Yaşadığımız 
toplumların temel unsurlarından biri haline geldik. Eşit yurttaşlık, demokrasinin ilkelerine uygun, temsil 
gücü yüksek ve örgütlü toplumlar inşa etmekten geçer.” ifadelerini kullandı. Programa AK Parti Almanya 
Temsilcisi Zühal Aksoy, UID Köln Bölge Başkanı Hüseyin Garaçoğlu, bürokratlar, dernek ve çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.
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UID RUHR BÖLGESİ GELSENKİRCHEN’DE İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ

Almanya’nın Gelsenkirchen kentinde, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr Bölgesi tarafından 
geniş katılımlı bir iftar programı düzenlendi. İftar programına AK Parti Amasya Milletvekili Haluk İpek, 
UID Genel Başkan Yardımcısı Halil Demir, Türkiye Cumhuriyeti Münster Başkonsolosu Mehmet Özgün 
Arman, Türkiye Cumhuriyeti Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın, UID Ruhr Bölge Başkanı Dursun 
Baş, teşkilat üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda davetli iştirak etti. UID Ruhr Bölge 
Başkanı Dursun Baş, programda yaptığı konuşmada Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma 
duygularını güçlendirdiğini belirtti. Gurbette yaşayan Türk toplumunun dayanışmasının önemine 
değinen Baş, sivil toplum kuruluşlarının toplumun kimliğini koruması ve gelecek nesillere sağlam bir 
miras bırakılması açısından önemli rol üstlendiğini ifade etti. UID Genel Başkan Yardımcısı Halil Demir 
ise konuşmasında Ramazan ayının kardeşlik bağlarını güçlendiren önemli bir dönem olduğunu ifade 
etti. Avrupa’daki Türk toplumunun artık geçici misafir olmadığını belirten Demir, üçüncü ve dördüncü 
neslin Avrupa toplumunun ayrılmaz bir parçası haline geldiğini söyledi. Türkiye Cumhuriyeti Münster 
Başkonsolosu Mehmet Özgün Arman da konuşmasında Almanya’ya Türk göçünün 65. yılına dikkat 
çekerek, Türk toplumunun bugün siyasetten akademiye, iş dünyasından sanata kadar birçok alanda 
önemli başarılar elde ettiğini ifade etti.mAK Parti Amasya Milletvekili Haluk İpek ise konuşmasında 
Ramazan ayının bereket ve kardeşlik ayı olduğunu belirterek, aynı sofrada buluşmanın büyük bir anlam 
taşıdığını ifade etti. Avrupa’da yaşayan Türklerin çalışkanlıkları ve üretkenlikleriyle bulundukları ülkelere 
önemli katkılar sunduğunu dile getiren İpek, Türk toplumunun hem kendi kültürünü koruduğunu hem 
de yaşadığı ülkelere değer kattığını söyledi. İpek ayrıca Türkiye’nin son yıllarda bölgesinde güçlü 
bir konuma ulaştığını belirterek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını da programa 
katılanlara iletti. Program, yapılan dualar ve iftarın açılmasının ardından sohbet ortamında devam etti. 
Katılımcılar, Ramazan ayının manevi atmosferinde birlik ve beraberlik mesajları verdi.
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HULUSİ AKAR, UID LYON GELENEKSEL BÖLGE İFTAR PROGRAMI’NA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Lyon Bölgesi tarafından düzenlenen geleneksel iftar programı, 
TBMM Millî Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 7 Mart 2026 tarihinde 
Saint Priest’teki Rüya Düğün Salonu’nda düzenlenen programa 1000’den fazla vatandaş iştirak etti. İftar 
programına, T.C. Lyon Başkonsolosu Elif Çelebican, UID Genel Başkan Yardımcısı Ali Kılınç, T.C. Lyon 
Başkonsolosluğu Din Hizmetleri Ataşesi İsmail Erşahin, Eğitim Ataşesi Semiha Sarıçam, Ticaret Ataşesi 
Umay Göksu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşesi Cihan Deniz Aytaş, THY Lyon Müdürü, eski millî futbolcu 
Mevlüt Erdinç ve bölge STK temsilcileri de katılım sağladı. Program, semazen gösterisi ve Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı. Açılış ve selamlama konuşmalarının bir bölümü iftar öncesinde, bir bölümü ise iftar 
yemeğinin ardından gerçekleştirildi. Programın sonunda Hulusi Akar, salonda vatandaşlarla bir araya 
gelerek kendisine yöneltilen soruları yanıtladı ve samimi sohbetler gerçekleştirdi. Program öncesinde 
hazırlanan “Neden UID?” başlıklı tanıtım broşürleri ile koruyucu aile konusunda bilgilendirici broşürler 
davetlilerin ilgisini çekti. Programın ardından bölge ve şube temsilcileriyle bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda programın genel değerlendirmesi yapılırken, gelecek dönemde atılması 
gereken adımlar istişare edildi. Toplantı, Hulusi Akar’ın motivasyon konuşmasıyla tamamlandı.
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UID NANTES’TEN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ VE İFTAR PROGRAMI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Nantes Şubesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
anlamlı bir iftar programı düzenledi. UID Nantes Bölgesi Kadın Kolları Başkanı Hatice Kantaroğlu’nun 
organizasyonuyla gerçekleştirilen programa, UID Nantes Şubesi Aile ve Sosyal İşler Başkanı Zuhal 
Bal, Siyasi İşler Başkanı Nadire Ceribaş ve çok sayıda kadın üye katılım sağladı. Programda, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle kadınların toplumdaki önemi, aile ve sosyal hayattaki rolleri üzerine 
bilgilendirici paylaşımlar yapıldı. Gerçekleştirilen iftar programında, kadın üyeler bir araya gelerek birlik 
ve beraberlik duygularını pekiştirdi. UID Nantes Bölgesi Kadın Kolları’ndan yapılan açıklamada, “Bu 
anlamlı programımıza katılım sağlayan tüm hanım kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. Amacına ulaştığını 
değerlendirdiğimiz etkinliğimizde, farkındalık oluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz” ifadelerini kullandı.
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UID BREGENZ KADIN KOLLARI’NDAN DÜNYA KADINLAR GÜNÜ BULUŞMASI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Bregenz Kadın Kolları, geleneksel bölge iftar programının ardından 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. AK Parti İstanbul Milletvekili 
Seda Gören ve UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Fadime Kara’nın özel misafir olarak katıldığı 
program, UID Bregenz Ofisi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğe otuzu aşkın kadın katılımcı iştirak etti. Samimi 
bir ortamda çay ve muhabbet eşliğinde geçen buluşmada, Milletvekili Seda Gören vatandaşlarla 
hasbihal ederek sorularını dinledi. Program kapsamında UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı 
Fadime Kara tarafından koruyucu aile konusunda yapılan açıklayıcı sunum katılımcılar tarafından büyük 
ilgi gördü. UID Bregenz Kadın Kolları Başkanı Zuhal Güçcük, etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede 
şu ifadeleri kullandı: “Geleneksel iftar programımızın ardından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle 
düzenlediğimiz bu anlamlı buluşmada, İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Hanımefendi’yi ve Genel 
Merkez Kadın Kolları Başkanımız Fadime Kara’yı ağırlamaktan onur duyduk. Program katılımcılarımız 
tarafından çok ilgi gördü. Kadınlarımızın hem sosyalleştiği hem de önemli konularda bilgilendiği bu tür 
etkinlikleri düzenlemeye devam edeceğiz.”
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UID DORTMUND KADIN KOLLARI’NDAN DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
ÖZEL İFTAR PROGRAMI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr Bölgesi Dortmund Şubesi Kadın Kolları, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla özel bir iftar programı düzenledi. Programa, T.C. Essen Konsolosluğu Muavin Konsolosu 
Elif Sağlık, UID Ruhr Bölge Kadın Kolları Başkanı Deniz Ünalan ve UID Ruhr Bölge STK ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanı Serpil Arslankaya özel misafir olarak katıldı. Program, katılımcıların selamlanmasıyla 
başladı, ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. Devamında 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün 
tarihçesi ve önemi hakkında kısa bir sunum yapıldı. Programın ana bölümünde ise İslam tarihinde 
önemli bir yere sahip olan Hz. Hatice’nin hayatı, güçlü karakteri ve Peygamber Efendimizin hayatındaki 
destekleyici rolü üzerine kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. Muavin Konsolos Elif Sağlık ve UID Ruhr 
Bölge Kadın Kolları Başkanı Deniz Ünalan da yaptıkları konuşmalarla programa katkı sağladı. Programın 
sonunda yapılan duanın ardından katılımcılar hep birlikte iftar açtı ve samimi bir ortamda sohbet etme 
imkânı buldu.
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AK PARTİ KONYA MİLLETVEKİLİ MERYEM GÖKA,
UID RHEIN-NECKAR İFTAR PROGRAMI’NA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Neckar Bölgesi, her yıl geleneksel olarak düzenlediği iftar 
programını 8 Mart 2026 tarihinde Mannheim’da gerçekleştirdi. Ramazan ayının manevi iklimini birlikte 
yaşamak ve toplum arasındaki birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendirmek amacıyla 
düzenlenen programa yaklaşık 340 kişi katılım sağladı. İftar programına, AK Parti Konya Milletvekili 
Meryem Göka, T.C. Karlsruhe Başkonsolosu Mahmut Niyazi Sezgin ve UID Genel Sekreteri Osman 
Gökalp özel misafir olarak iştirak etti. İftar programı öncesinde, AK Parti Konya Milletvekili Meryem 
Göka’nın katılımıyla bölgedeki esnaf ve iş dünyası temsilcilerine yönelik ziyaretler gerçekleştirildi. 
Gün boyu süren program kapsamında ilk olarak Mannheim ve Bruchsal bölgesinde esnaf ziyaretleri 
yapıldı. Bölgedeki ticari hayat, esnafın karşılaştığı güncel konular ve yerel ihtiyaçlar üzerine karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu. Programın devamında Weinheim’da MÜSİAD’a ziyaret gerçekleştirildi. 
UID Rhein-Neckar Bölge yetkilileri, programa ilişkin yaptıkları değerlendirmede, “Bölgemizde her 
yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz iftar programımız bu yıl da yoğun katılım ve güzel bir atmosfer 
eşliğinde gerçekleşti. Programımız öncesinde değerli milletvekilimiz Meryem Göka ile birlikte esnafımızı 
ve iş dünyası temsilcilerimizi ziyaret ederek onların görüş ve taleplerini dinleme fırsatı bulduk. Ramazan 
ayının birlik ve beraberlik ruhuna yakışır şekilde geçen bu anlamlı günde, başta milletvekilimiz Meryem 
Göka’ya, Başkonsolosumuz Mahmut Niyazi Sezgin’e, UID Genel Sekreterimiz Osman Gökalp’e ve tüm 
katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.
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STRAZBURG İFTARINDA BİRLİK VE DEMOKRASİ VURGUSU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkan Yardımcısı Safiye Ulufer, Strazburg’da düzenlenen 
iftar programına katılarak vatandaşlarla bir araya geldi. Programa, AK Parti Bayburt Milletvekili Orhan 
Ateş, T.C. Strazburg Başkonsolosu Murat Mustafa Onart ve UID Kadın Kolları Kültür ve Sanat Birim 
Başkanı Aliye Aşık da iştirak etti. Rahmet ve bereket ayı Ramazan’da gerçekleşen iftar programında 
birlik, beraberlik ve dayanışmanın önemi vurgulanırken, vatandaşlarla samimi bir ortamda bir araya 
gelindi. Program kapsamında ayrıca Fransa’da 15 ve 22 Mart 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek 
belediye seçimlerinin önemi ele alındı. Vatandaşların demokratik haklarını kullanmaları ve sandığa 
güçlü katılım sağlamalarının önemi ifade edildi. UID Genel Başkan Yardımcısı Safiye Ulufer, programa 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhuna yakışır şekilde gerçekleşen 
Strazburg iftar programında, Fransa’da yaklaşan belediye seçimlerinde vatandaşlarımızın sandığa güçlü 
katılım sağlamasının önemini vurguladık. Bu anlamlı buluşmaya ev sahipliği yapan UID Alsace Bölge 
Başkanımız İrfan Duman ve değerli bölge yönetimine teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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AK PARTİ GRUP BAŞKANVEKİLİ MUHAMMET EMİN AKBAŞOĞLU,
UID GÜNEY  BAVYERA İFTAR PROGRAMI’NA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Güney Bavyern Bölgesi tarafından düzenlenen iftar programı, 
yoğun katılımla gerçekleştirildi. Programa, Türkiye Büyük Millet Meclisi 25., 26., 27. ve 28. dönem 
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çankırı Milletvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu ile UID Genel Başkan 
Yardımcısı Dilara Kılınç katılım sağladı. UID Genel Başkan Yardımcısı Dilara Kılınç, programa ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “Güney Bayern Bölgemizin düzenlediği iftar programında, AK Parti Grup 
Başkanvekilimiz Muhammet Emin Akbaşoğlu ile birlikte teşkilat mensuplarımız ve vatandaşlarımızla 
bir araya geldik. Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhuna yakışır şekilde gerçekleşen programda, 
kardeşlik bağlarımızı güçlendirme fırsatı bulduk. Bu anlamlı organizasyon için Güney Bavyern Bölge 
Başkanımız Vedat Göktaş ve emeği geçen tüm bölge ekibine teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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HATAY BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI MEHMET ÖNTÜRK, 
UID WÜRTTEMBERG BÖLGEMIZIN IFTAR PROGRAMINA KATILDI.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu 
pekiştirmek amacıyla Stuttgart’ta anlamlı bir iftar programı düzenledi. 7 Mart 2026 tarihinde Arslan 
Event Stuttgart’ta gerçekleştirilen programa 320 kişi katılım sağladı. İftar programına Hatay Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Öntürk, T.C. Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar ve UID Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak’ın yanı sıra STK temsilcileri, dernek yöneticileri, iş insanları ve çok 
sayıda vatandaş iştirak etti. Program kapsamında Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Öntürk, 
6 Şubat depremlerinin ardından Hatay’da yürütülen yeniden inşa ve ihya çalışmaları hakkında kapsamlı 
bir bilgilendirme yaptı. UID Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, programa ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Württemberg Bölgemizin düzenlediği bu anlamlı iftar programı, farklı kesimleri aynı 
sofrada buluşturmuş ve toplumsal dayanışmamızı güçlendirmiştir. Ayrıca Hatay Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Öntürk’ün deprem sonrası Hatay’da yürütülen yeniden inşa çalışmaları hakkında 
verdiği bilgiler hemşehrilerimiz açısından son derece önemliydi.” ifadelerini kullandı. Program, yüksek 
katılım ve olumlu geri bildirimlerle başarılı bir şekilde tamamlandı. 
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GENEL BAŞKAN KENAN ASLAN, BÜYÜKELÇİLER İFTAR PROGRAMI’NA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayelerinde AK Parti Dış İlişkiler Başkanlığı tarafından düzenlenen 17. Geleneksel 
Büyükelçiler İftar Programı’na katıldı. Dünyanın farklı ülkelerinden diplomatik temsilcileri aynı sofrada 
buluşturan programda Kenan Aslan, Türkiye’den ve farklı ülkelerden devlet temsilcileri ile büyükelçilerle 
bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen iftar organizasyonunun ardından Kenan Aslan, 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya 
ile de bir araya gelme fırsatı buldu. Verimli ve yapıcı temasların gerçekleştirildiği etkinlikte, uluslararası 
diplomasi ve iş birliği imkânları değerlendirildi. Programda hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Ramazan’ın tüm insanlık için merhamet, dayanışma ve hoşgörü çağrısı taşıdığını vurgulayarak, küresel 
meselelerin çözümünde itidalin, karşılıklı anlayışın ve yapıcı iletişimin güçlendirilmesi gerektiğine dikkat 
çekti. UID Genel Başkanı Kenan Aslan, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: 

“AK Parti Dış İlişkiler Başkanlığı tarafından düzenlenen 17. Büyükelçiler İftarı’na davet edildik ve bu 
anlamlı programa iştirak ettik. Bu vesileyle birçok dostumuzla bir araya gelerek yurt dışında yaşayan Türk 
vatandaşlarımızın meselelerini ve beklentilerini değerlendirme fırsatı bulduk. Nazik davetleri için AK 
Parti Dış İlişkiler Başkanlığı’na ve ev sahipliğinden dolayı Sayın Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyorum.” 
Aslan, yurt dışındaki vatandaşların sorunlarının takipçisi olmaya ve uluslararası platformlarda diaspora 
çalışmalarını güçlendirmeye devam edeceğini vurguladı.
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GENEL BAŞKAN KENAN ASLAN, MİLLÎ EĞİTİM BAKANI YUSUF TEKİN’İ ZİYARET ETTİ

BELGRAD’DA GERÇEKLEŞEN UID İFTARI’NA YOĞUN İLGİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, 
Ankara’da Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e 
nezaket ziyaretinde bulundu. Görüşmede, yurt dışında yaşayan 
vatandaşlara yönelik eğitim çalışmaları, gençliğe yönelik projeler 
ve bu alandaki iş birlikleri üzerine verimli bir istişare gerçekleştirildi. 
Kenan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadelere 
yer verdi: “Ankara’da Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin’i 
ziyaret ettik. Görüşmemizde yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza 
yönelik eğitim çalışmaları, gençliğe yönelik projeler ve bu alandaki 
iş birlikleri üzerine verimli bir istişare gerçekleştirdik. Nazik ev 
sahipliği için Sayın Bakanımıza teşekkür ediyorum.” Aslan, yurt 
dışında yaşayan Türk vatandaşlarının eğitim ihtiyaçları ve gençlik 
projeleri konusunda ilgili bakanlıklarla iş birliğini sürdüreceğini 
vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Sırbistan Bölgesi tarafından Belgrad’da düzenlenen halk iftarında, 
siyaset ve toplumun farklı kesimlerinden çok sayıda davetli bir araya geldi. Programa AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya ile UID Genel Başkanı Kenan Aslan başta olmak 
üzere çok sayıda davetli katılım sağladı. Sırp toplumunun gösterdiği yoğun teveccüh, ortak değerler 
etrafında güçlenen dostluğun en anlamlı göstergelerinden biri oldu. UID Genel Başkanı Kenan Aslan, 
programa ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “UID Sırbistan Bölgemizin düzenlemiş 
olduğu 1. Geleneksel ve aynı zamanda kurumsal iftar programına iştirak ettik. Oldukça nitelikli bir 
buluşmada, teşkilat mensuplarımızın yanı sıra yereldeki bakanlar, milletvekilleri, din âlimleri ve farklı inanç 
topluluklarının temsilcileriyle bir araya gelme fırsatı bulduk. Bu vesileyle güçlü bir iletişim ve iş birliği 
ağı kurma imkânı elde ettik. Gerçekleştirdiğimiz açılış konuşmasında ise özellikle birlik ve beraberliğin 
önemine vurgu yaparak, hangi din veya düşünceye mensup olursa olsun insanlığın ortak değerleri 
etrafında buluşmanın önemini ifade ettik. Başarılı organizasyonlarından dolayı UID Sırbistan Bölge 
teşkilatımıza teşekkür ediyorum. Ramazan’ın birlik ve kardeşliğimizi daha da pekiştirmesini diliyorum.” 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı  ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya da programa katılarak, Türkiye 
ve Sırbistan ülkeleri arasındaki dostluk ilişkilerine vurgu yaptı.
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UID AZERBAYCAN TEŞKİLATI İFTAR PROGRAMINDA BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan, Ramazan’ın rahmet ikliminde birlik ve beraberliği 
pekiştirmek amacıyla BYK ve BKYK üyelerine yönelik iftar programı düzenledi. 12 Mart 2026 tarihinde 
Bakü’deki Nezih Restaurant’ta gerçekleştirilen programa, UID Azerbaycan Başkanı Cengiz Aygör, BYK ve 
BKYK üyeleri, teşkilat mensupları ve davetliler katıldı. Program süresince teşkilat üyeleri arasında samimi 
sohbetler gerçekleştirilirken, teşkilat faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Katılımcılar 
birlikte iftar yaparak Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu birlikte yaşama fırsatı buldu. UID 
Azerbaycan Başkanı Cengiz Aygör, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “UID 
Azerbaycan ailesi olarak bu anlamlı buluşmada, aramızdaki kardeşlik bağlarını daha da güçlendirdik. 
Katılımcılarımızın memnuniyeti, bu tür programların teşkilatımız açısından ne kadar önemli olduğunu 
bir kez daha gösterdi. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.“
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KKTC’DE UID’NİN 2. GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI GENİŞ KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) KKTC Bölgesi tarafından düzenlenen 2. Geleneksel İftar Programı, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde geniş bir protokol katılımıyla gerçekleştirildi. Programa, KKTC 
Başbakanı Ünal Üstel, KKTC 5. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, KKTC Meclis Başkanı Ziya Öztürkler, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, AK Parti Konya Milletvekili Orhan 
Erdem, AK Parti KKTC Temsilcisi Emre Kaya, UID Genel Başkan Yardımcısı Ozan Atıcı ve UID KKTC Bölge 
Başkanı Fadıl Şanverdi ile birlikte bakanlar, milletvekilleri ve çok sayıda davetli katıldı. Birlik, beraberlik 
ve dayanışma mesajlarının verildiği etkinlikte katılımcılar arasında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Programda konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, 
bu tür buluşmaların kardeşlik bağlarını güçlendirdiğini belirtti. UID Genel Başkan Yardımcısı Ozan 
Atıcı, etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Ramazan’ın birlik ve beraberlik ruhuna yakışır şekilde 
gerçekleşen UID KKTC Bölgesi tarafından düzenlenen 2. Geleneksel İftar Programı’nda, kardeşlik 
bağlarımızı güçlendirme fırsatı bulduk. Bu anlamlı organizasyon için Bölge Başkanımız Fadıl Şanverdi 
ve ekibine teşekkür ediyorum“ ifadelerini kullandı.
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UID KKTC’DE ÜST DÜZEY TEMASLARDA BULUNDU

UID DEVENTER’DEN 315 AİLEYE RAMAZAN GIDA YARDIMI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilen programlar 
kapsamında önemli temaslarda bulundu. Bu çerçevede, UID Genel Başkan Yardımcısı Ozan Atıcı ve UID 
KKTC Bölge Başkanı Fadıl Şanverdi beraberlerindeki heyetle birlikte KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı 
Ziya Öztürkler’e nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Görüşmede, KKTC ile ilişkiler, teşkilat çalışmaları ve 
bölgesel iş birliği imkânları üzerine kapsamlı görüş alışverişinde bulunuldu. UID Genel Başkan Yardımcısı 
Ozan Atıcı, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “KKTC programlarımız kapsamında Meclisi 
Başkanımız Sayın Ziya Öztürkler’i ziyaret ederek, KKTC ile ilişkiler, teşkilat çalışmalarımız ve bölgesel iş 
birliği imkânları üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirdik. Nazik kabulleri ve misafirperverlikleri için 
Sayın Meclis Başkanımıza teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hollanda Bölgesi 
Deventer Şubesi, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma 
ruhunu yaşatmak amacıyla anlamlı bir yardım kampanyası 
gerçekleştirdi. UID Deventer Şubesi tarafından düzenlenen 
kampanya kapsamında, kentte yaşayan 315 aileye Voedselbank 
gıda kolileri ulaştırıldı. Yardım faaliyetine UID Deventer Şubesi 
ana kademe ve kadın kolları üyeleri katılım sağladı. UID 
Deventer Şube Başkanı Hayri Aydemir, kampanyaya ilişkin 
yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “UID Deventer 
Şubesi olarak, Ramazan ayı vesilesiyle Deventer’de yaşayan 
315 aileye gıda kolileri ulaştırdık. Bu çalışma ile hem ihtiyaç 
sahibi Müslüman ailelerin unutulmadığını göstermek, hem 
de Müslüman olmayan komşularımızla Ramazan’ın paylaşma, 
dayanışma ve kardeşlik ruhunu paylaşmak istedik. Ramazan’ın 
bereketini toplumun farklı kesimleriyle paylaşabilmek 
bizler için büyük bir mutluluk ve anlam taşımaktadır. Çünkü 
paylaşılan her iyilik, kalpleri birbirine yaklaştırır. Dayanışma ve 
paylaşma kültürünü birlikte yaşatmaya devam edeceğiz.“
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HALEP’TEKİ UID İFTARINA KATILAN AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI
ZAFER SIRAKAYA’DAN BİRLİK MESAJI 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, Suriye’de Uluslararası Demokratlar Birliği (UID)’nin 
“Kardeşlik İftarı”na katıldı. Sırakaya, Halep’teki Zekeriya Camisi’nde düzenlenen etkinlikte, Suriyeli 
vatandaşlarla birlikte iftar yaptı. Burada konuşma yapan Sırakaya, Halep’in Türkiye için önemini anlattı. 
Halep’te yaşanan üzüntünün de kederin de kendileri için ortak olduğunu ifade eden Sırakaya, şunları 
kaydetti: “Kederimizin, üzüntümüzün ve sevincimizin, kaderimizin bir olduğu kentin adıdır Halep. 
Suriye’de yaşanılan bir üzüntü bizim üzüntümüzdür. Bu bölgede yaşanılan bir sevinç bizim sevincimizdir. 
Sorunlarını özellikle terör örgütleriyle tamamlayarak tek ordunun, tek Suriye’nin tamamlanmış ve bu 
anlamda coğrafi bütünlüğünü sağlam bir zemine oturtmuş olması tek başına Suriye’nin değil aynı 
zamanda bölgenin de çok daha sağlıklı, barışçıl bir ortama girmesine sebebiyet vermiştir.” Konuşmaların 
ardından program dualarla birlikte son buldu. Programa, AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcıları Ercan 
Özboyacı ve İbrahim Halil Korkmaz, ilgililer ve çok sayıda Suriyeli vatandaş katıldı. 
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İSVEÇ’TE ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ

İsveç’teki Türk toplumu, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) İsveç Bölge Başkanlığı tarafından 
düzenlenen geleneksel iftar programında bir araya geldi. Başkent Stockholm’de UID İsveç Bölge Başkanı 
Özer Eken’in ev sahipliğinde gerçekleşen iftar programında yaklaşık 700 kişi bir araya geldi. Programa, 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Türkiye’nin Stockholm Büyükelçisi Yönet Can 
Tezel, Türkiye-İsveç Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Mattias Karlsson, Hristiyan Demokrat 
Parti Milletvekili Yusuf Aydın, KKTC Stockholm Temsilcisi Hakan Aksoy, ve Diyanet Vakfı Stockholm Din 
Hizmetleri Müşaviri Kerim Birinci katıldı. Altay, yaptığı konuşmada, aynı lokmayı paylaşmanın önemine 
dikkat çekerek, UID’nin Türk vatandaşlarının sosyal ve kültürel yaşama katkılarını önemli bulduğunu 
ifade etti.

Büyükelçi Tezel, ramazan ayının kutlanmasını sağlarken, 15 Mart’ın “Uluslararası İslam düşmanlığı ile 
Mücadele Günü” olduğunu hatırlattı ve İslam iş birliği Teşkilatı’na yönelik ortak girişimlerde bulunduklarını 
belirtti. Türkiye-İsveç Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Karlsson, iftara katılmaktan mutluluk 
duyduğunu belirtirken, “Ramazan, derinlemesine düşünme, cömertlik ve birlik zamanıdır. Türk toplumu, 
İsveç’in önemli bir parçasıdır” dedi. 
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UID İTALYA, BAŞKONSOLOSLUK VE STK’LARLA GELENEKSEL İFTARDA BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) İtalya Bölgesi, Milano’da düzenlediği geleneksel iftar programında 
başkonsolosluk yetkilileri, ateşeler ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerini bir araya getirdi. 13 Mart 2026 
tarihinde Milano’ya bağlı olan Cormano kentinde gerçekleştirilen programa, T.C. Milano Başkonsolosu 
Mehmet Özöktem, ticaret, din ve eğitim ateşeleri, MÜSİAD İtalya, Milli Görüş temsilcileri ve Türk Öğrenci 
Birliği üyeleri katılım sağladı. Ramazan ayının dayanışma ruhuna uygun bir atmosferde gerçekleşen 
programda, yetkililer ve STK temsilcileri arasında verimli görüş alışverişleri yapılarak toplumsal 
bağlar pekiştirildi. UID İtalya Bölge Başkanı Derviş Bozyel, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, 
Milano’da düzenledikleri geleneksel iftar programında ramazan ayının ruhuna uygun bir dayanışma 
sofrası kurduklarını, bu vesileyle kurumlar arası diyaloğu güçlendirme ve toplumsal bağları pekiştirme 
fırsatı bulduklarını ifade etti. Katılımcılardan tam not alan etkinliğin, gelecekteki iş birliklerine de verimli 
bir zemin hazırladığını belirten Bozyel, emeği geçen herkese teşekkür etti.
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FİNLANDİYA’DA UID ÇATISI ALTINDA ANLAMLI İFTAR BULUŞMASI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Finlandiya teşkilatının ev sahipliğinde Ramazan ayı dolayısıyla 
düzenlenen iftar programında, ülkede yaşayan Türk toplumu temsilcileri ve çok sayıda davetli bir araya 
geldi. Helsinki’de gerçekleştirilen iftar buluşmasında Ramazan ayının birlik, dayanışma ve paylaşma ruhu 
hep birlikte yaşandı. Programa Türkiye’nin Helsinki Büyükelçisi Deniz Çakar, AK Parti Konya Milletvekili 
Orhan Erdem, UID Genel Başkanı Kenan Aslan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) Finlandiya 
Temsilcisi Sonat Altuğ ve Finlandiya’da yaşayan çok sayıda vatandaş katıldı. İftar programında söz alan 
konuklar, Ramazan ayının barış, merhamet ve birlik değerlerine dikkat çekerek toplumsal dayanışmanın 
ve birlikte yaşama kültürünün önemini vurguladı. UID Genel Başkanı Kenan Aslan, programda yaptığı 
konuşmada, Finlandiya’daki Türk toplumunun birlik ve beraberlik içinde hareket etmesinin önemine 
vurgu yaparak, “UID çatısı altında farklı kesimlerden vatandaşlarımızı bir araya getirmekten büyük 
mutluluk duyuyoruz. Ramazan’ın bereketi ve paylaşma ruhu hepimizin üzerine olsun” ifadelerini kullandı. 
Aslan, programın düzenlenmesinde emeği geçen UID Finlandiya bölgesine şükranlarını sundu. UID 
Genel Başkanı Aslan, bu tür organizasyonların diaspora dayanışmasını güçlendirdiğini ve ortak değerler 
etrafında kenetlenmeye katkı sağladığını da vurguladı.
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UID GENEL BAŞKANI KENAN ASLAN’DAN T.C. HELSİNKİ BÜYÜKELÇİLİĞİ’NE
NEZAKET ZİYARETİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan ve Genel Başkan Yardımcısı Muhammed 
Ürker, Finlandiya’nın başkenti Helsinki’de bulunan T.C. Helsinki Büyükelçiliği’ne nezaket ziyaretinde 
bulundu. Büyükelçilikte gerçekleştirilen görüşmede, Finlandiya’da yaşayan Türk vatandaşlarının 
çalışmaları, diaspora faaliyetleri ve kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesi üzerine kapsamlı 
değerlendirmeler yapıldı. Genel Başkan Kenan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Helsinki 
temaslarımız kapsamında T.C. Helsinki Büyükelçiliği’ni ziyaret ederek, Finlandiya’daki vatandaşlarımızın 
çalışmaları ve diaspora faaliyetlerimiz üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirdik. Nazik ev sahiplikleri 
için Sayın Büyükelçimize teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKAN YARDIMCISI DR. SERDAR ÇAM, UID GENEL MERKEZİNİ 
ZİYARET ETTİ

T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Serdar Çam, Almanya programı kapsamında Yurtdışı Türkler 
ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus ve Köln Başkonsolosu Hüseyin 
Kantem Al ile birlikte Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezini ziyaret etti. Ziyarette 
UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve beraberindeki heyet tarafından karşılanan Bakan Yardımcısı Çam 
ve beraberindeki heyete, UID’nin dünyanın farklı bölgelerinde yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi 
verildi. T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Serdar Çam, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve ekibini, dünyanın farklı bölgelerinde yaşayan Türk toplumunu bir 
araya getiren çalışmalarından dolayı tebrik eder, başarılarının devamını dilerim” ifadelerini kullandı. 
UID Genel Başkanı Kenan Aslan ise, nazik ziyaretlerinden dolayı Bakan Yardımcısı Çam, YTB Başkanı 
Turus ve Başkonsolos Al’a teşekkür ederek, diaspora çalışmaları ve kültürel iş birliği konularında görüş 
alışverişinde bulunduklarını belirtti. UID, yurt dışında yaşayan Türk toplumunun kültürel bağlarını 
güçlendirmeye yönelik çalışmaların devam edeceğini vurguladı.
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UID BADEN BÖLGESİ KARLSRUHE’DE GENİŞ KATILIMLI İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi tarafından Karlsruhe’de düzenlenen iftar programı, 
siyaset, diplomasi ve sivil toplum temsilcilerini bir araya getirdi. UID Baden Bölgesi Başkanı Muhlis 
Alkan’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa AK Parti Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, 
Türkiye Cumhuriyeti Karlsruhe Başkonsolosu Mahmut Niyazi Sezgin, Türkiye’de bir önceki dönem Emniyet 
Genel Müdürü Celal Uzunkaya, UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, UID Karlsruhe Şube Başkanı Fatih 
Azal, UID Baden Yüksel Demirel, Mehmet Demirel ve çok sayıda STK temsilcisi ile spor, sanat ve siyaset 
dünyasından isimler katıldı. Program öncesinde Samsun Milletvekili Karaaslan, vatandaşlarla bir araya 
gelerek yoğun ilgiyle karşılaştı ve Avrupa’da yaşayan Türk toplumunun gelişmiş ve nitelikli bir yapıya 
sahip olduğunu vurguladı. UID Karlsruhe Şube Başkanı Fatih Azal ise açılış konuşmasında, Avrupa’daki 
Türk toplumunun köklerini korurken yaşadığı ülkeye katkı sağlayan güçlü bir toplum olduğunu ifade 
etti. UID Baden Bölge Başkanı Muhlis Alkan, programda yaptığı konuşmada UID’in temel hedeflerine 
vurgu yaptı. Program kapsamında Almanya’da toplumsal barışın güçlendirilmesi, İslam düşmanlığı ile 
mücadele ve koruyucu aile sisteminin önemi de ele alındı. Gecede konuşan UID Genel Sekreteri Osman 
Gökalp, Avrupa’daki Türk toplumunun tarihine değinerek, “Tahta bavullarla yola çıkan büyüklerimizin 
emeği ve sabrı sayesinde bugün Avrupa’da kalıcı ve güçlü bir toplum haline geldik” ifadelerini kullandı. 
Ayrıca, toplumun girişimcilik, eğitim ve toplumsal katkılarıyla önemli bir konuma ulaştığını vurguladı 
ve ırkçılık ile İslam karşıtlığına karşı diyalog ve birlik mesajı verdi. AK Parti Samsun Milletvekili Çiğdem 
Karaaslan ise Ramazan’ın paylaşma ve manevi muhasebe zamanı olduğunu vurguladı. Karaaslan, 
Türkiye’nin son yıllarda gerçekleştirdiği dönüşüm ve gelişim sürecini hatırlatarak, Avrupa’daki Türk 
toplumunun sivil toplumdan eğitime, sanattan siyasete kadar birçok alanda katkı sağladığını ifade etti. 
Karaaslan ayrıca dünya genelinde yaşanan krizlere değinerek, Türkiye’nin barış ve istikrar için üstlendiği 
rolü aktardı.
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UID RHEIN-SAAR GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Saar Bölge Teşkilatı tarafından düzenlenen geleneksel 
iftar programı, Almanya’nın Mainz kentinde Grand Gala Düğün Salonu’nda gerçekleştirildi. Programın 
moderatörlüğünü UID Rhein-Saar Kadın Kolları Başkanı Hülya Müberra Karadoğan üstlenirken, onur 
konuğu AK Parti İstanbul Milletvekili Rümeysa Kadak oldu. İftar programına, T.C. Mainz Başkonsolosu 
Mehmet Akif İnam, Din Hizmetleri Ataşesi Mehmet Uslu, Eğitim Ataşesi Şeyma Şen, UID Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkanı Fadime Kara, Genel Merkez Gençlik Kolları Sekreteri Azim Köroğlu, UID Rhein-
Neckar Bölge Başkanı Sevgi Göcük, DİTİB Rheinland-Pfalz Eyalet Birliği Başkanı Kamuran Başpınar ile çok 
sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve davetli katılım sağladı. İftar programının ardından UID Rhein-
Saar Bölge Gençlik Kolları tarafından “Önce İftar Sonra Sohbet: Gençler Soruyor” programı düzenlendi. 
Bu kapsamda AK Parti İstanbul Milletvekili Rümeysa Kadak, gençlerle bir araya gelerek onların sorularını 
yanıtladı ve görüşlerini dinledi. UID Rhein-Saar Bölge Başkanı Süleyman Okatar, programa ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Geleneksel iftar programımızda AK Parti İstanbul Milletvekilimiz Rümeysa Kadak, 
Başkonsolosumuz Mehmet Akif İnam ve çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisiyle bir araya geldik. 
Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen bu programda birlik, beraberlik ve dayanışma 
duygularımız pekişti. Özellikle gençlerimizle gerçekleştirdiğimiz sohbet programı, kuşaklar arası 
iletişimin güçlenmesine katkı sağladı. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ RÜMEYSA KADAK, UID RHEIN-SAAR’DA
GENÇLERLE SAHURDA BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Saar Bölgesi Gençlik Kolları, AK Parti İstanbul Milletvekili 
Rümeysa Kadak’ın katılımıyla anlamlı bir sahur programı ve gençlik buluşması düzenledi. 14 Mart 2026 
tarihinde UID Rhein-Saar Bölge Ofisi’nde gerçekleştirilen programa en az 100 kişi katıldı. Etkinliğe ayrıca 
UID Kadın Kolları Başkanı Fadime Kara da iştirak etti. Program, katılımcıların karşılanması ve selamlaşma 
ile başladı. Soru-cevap bölümünde gençler, Rümeysa Kadak’a merak ettikleri konuları sorma fırsatı 
buldu ve verimli bir etkileşim ortamı oluştu. UID Genel Başkanı Kenan Aslan da, programa görüntülü 
olarak bağlanarak gençlere hitap etti ve selamlarını iletti. Ardından AK Parti İstanbul Milletvekili Rümeysa 
Kadak ile birlikte geleneksel bir etkinlik olarak kuymak yapıldı. Program, sahur yemeğinin ardından çay 
eşliğinde sohbetle sıcak ve samimi bir atmosferde tamamlandı.
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GENEL BAŞKAN YARDIMCISI OZAN ATICI, UID KKTC BÖLGE OFİSİ’Nİ ZİYARET ETTİ

UID’DEN ÇANAKKALE ZAFERİ MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkan Yardımcısı Ozan Atıcı, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki temasları kapsamında UID KKTC Bölge Ofisi’ni ziyaret etti. UID KKTC Bölge teşkilatı 
tarafından ağırlanan Atıcı, bölge ofisinde gerçekleştirilen görüşmede teşkilat çalışmaları, bölgesel 
faaliyetler ve gelecek dönem planlamaları üzerine kapsamlı istişarelerde bulundu. UID Genel Başkan 
Yardımcısı Ozan Atıcı, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “KKTC temaslarımız kapsamında UID 
KKTC Bölge Ofisi’mizi ziyaret ederek, teşkilat çalışmalarımız ve bölgesel faaliyetlerimiz üzerine verimli 
istişareler gerçekleştirdik. Nazik ev sahiplikleri için Bölge Başkanımız Fadıl Şanverdi ve bölge ekibimize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. Atıcı, KKTC’deki teşkilat çalışmalarının güçlenerek devam 
edeceğini ve bölgesel faaliyetlerin artırılacağını da sözlerine ekledi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi ve Genel Başkan Kenan Aslan, 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin 111. yıl dönümü dolayısıyla anma mesajları yayımladı. UID Genel Merkezi tarafından yapılan 
açıklamada, 18 Mart 1915’in Çanakkale Zaferi’nin simgesel tarihi olduğu belirtilerek, Çanakkale’de 
verilen mücadelenin milletin bağımsızlık iradesini ve vatan savunmasındaki kararlılığını tüm dünyaya 
gösterdiği vurgulandı. UID Genel Başkanı Kenan Aslan ise mesajında şu ifadelere yer verdi: “18 Mart 
Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümünde, vatanı uğruna canını feda eden tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve 
şükranla anıyorum. Çanakkale, bir milletin diriliş destanıdır. Kahramanlık, fedakarlık ve vatan sevgisiyle 
yazılan bu zafer, tarihe altın harflerle kazınmıştır. ‘Çanakkale Geçilmez!’ sözü, Türk milletinin azmini ve 
kararlılığını tüm dünyaya haykırmıştır. Şehitlerimizin emaneti olan bu vatan, sonsuza dek yaşayacaktır.” 
Bu vesileyle UID, Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere tüm şehitleri rahmet ve minnetle andı.
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UID VİYANA KADIN KOLLARI’NDAN BAYRAM ÖNCESİ MEZARLIK ZİYARETİ

GENEL BAŞKAN KENAN ASLAN’DAN DÜNYA DOWN SENDROMU
FARKINDALIK GÜNÜ MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Viyana Kadın Kolları, 
bayram öncesinde Müslüman Mezarlığı’na anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdi. UID Viyana Kadın Kolları Başkanı Nazik Erdemli, 
Teşkilatlanma Başkanı Arzu Kopacak, Siyasi İşler Birim Başkanı 
Sümeyra Öztürk ve kadın kolları üyesi Sevgi Asıl’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen ziyarette, kabirler ziyaret edilerek dualar okundu 
ve vefat eden vatandaşlar anıldı. UID Viyana Kadın Kolları Başkanı 
Nazik Erdemli, etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede şu 
ifadeleri kullandı: “Bayram öncesinde Müslüman Mezarlığı’mızı 
ziyaret ederek, ebediyete irtihal eden vatandaşlarımızı andık, 
kabirlerinde dualarla yâd ettik. Manevi değerlerimizi yaşatmak ve 
hatırlamak açısından anlamlı bir buluşma oldu. Bu tür etkinliklerin, 
özellikle genç nesillerin manevi değerlerle bağını güçlendirmesi 
açısından önemli olduğunu düşünüyoruz. Katılım sağlayan tüm 
kadın kolları üyelerimize teşekkür ediyorum.” UID Viyana Kadın 
Kolları, bu tür etkinliklerin düzenli olarak gerçekleştirilmesinin 
özellikle genç nesiller açısından faydalı olacağını vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan 
Aslan, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, down sendromlu 
bireylerin eşit yaşam haklarına sahip olduğunu hatırlatmanın 
toplumsal sorumluluk olduğunu vurguladı.

Genel Başkan Aslan, bayram ziyaretinde down sendromlu 
yakınlarıyla bir araya geldiğini belirterek, onları sevindirmenin 
kendi günlerini de daha anlamlı ve güzel kıldığını ifade etti.

Kenan Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: “Toplumdaki 
önyargıları yıkmak ve Down sendromlu bireylerin eşit 
yaşam haklarına sahip olduğunu hatırlamak hepimizin 
sorumluluğudur. Bugün, hanımımın tarafından dayım ve 
kardeşim/kaynım gibi gördüğüm cennetliklerle bayram 
ziyaretinde bir araya geldik. Onları sevindirerek aslında 
kendi günümüzü de daha anlamlı ve güzel hale getirdik. 
Unutmamak gerekir ki Down sendromlu bireyler de hayatın 
içinde eşit haklara sahip, sevgi ve anlayışla daha güçlü hale 
gelen bireylerdir. Onların mutluluğu, hepimizin mutluluğudur.”
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GENEL BAŞKAN KENAN ASLAN’DAN KATAR’DAKİ HELİKOPTER KAZASINDA ŞEHİT 
DÜŞENLER İÇİN BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, Katar Silahlı Kuvvetleri’ne ait bir 
helikopterin kaza kırıma uğraması sonucu hayatını kaybeden Aselsan personeli iki teknisyen, bir 
Mehmetçik ve dört Katarlı asker için başsağlığı mesajı yayımladı. Genel Başkan Aslan, kazada şehit 
olanlara Allah’tan rahmet, kederli ailelerine, yakınlarına ve aziz Türk milletine başsağlığı ile sabırlar diledi. 
Kenan Aslan mesajında şu ifadelere yer verdi: “Katar’da Katar Silahlı Kuvvetleri’ne ait bir helikopterin 
kaza kırıma uğraması sonucu şehit olan Aselsan personeli iki teknisyenimize, bir Mehmetçiğimize ve 
şehit düşen dört Katarlı kardeşlerimize Allah’tan rahmet, kederli ailelerine, yakınlarına ve aziz milletimize 
başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun.”
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SOLİNGEN-GRÜNEWALD KUNDAKLAMA SALDIRISI’NDA
CAN VEREN SOYDAŞLARIMIZ ANILDI

25 Mart 2024’te Almanya’nın Solingen şehrindeki kundaklama, 4 kişilik bir ailenin canını almıştı. 28 ve 
29 yaşlarındaki Bulgaristan Türkü Kıymet ve İsmail Zhilov çifti, 3 yaşındaki kızları Gizem ve daha sadece 
5 aylık olan Elif ile birlikte hayatlarını kaybetmişti. Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Düsseldorf 
Bölgesi Solingen Şubesi, Solingen Grünewald’daki kundaklama saldırısının ikinci yıl dönümü vesilesiyle 
tertiplenen bir anma programına katıldı. 25 Mart 2026 tarihinde yanan evin önünde gerçekleştirilen 
törene yaklaşık 50 kişi katılım sağladı. Programa Düsseldorf Başkonsolosu Ali İhsan İzbul, Solingen 
Belediye temsilcileri, UID Solingen Şube Başkanı Asım Tağınık, Kadın Kolları Sekreteri Neriman Karakoç 
ve Teşkilatlanma Başkanı Filiz Demir iştirak etti. Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dualarla başlayan programda, 
saldırıda hayatını kaybedenler rahmetle anıldı. UID Solingen Şube Başkanı Asım Tağınık, programa 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Bugün Grünewald’da, iki sene önce yaşanan acı olayı bir kez daha 
derin bir hüzünle andık. Bu tür anma programları sadece geçmişi hatırlamak değil, aynı zamanda 
toplumsal bilinç ve birlik duygusunu pekiştirmek adına büyük önem taşımaktadır. Bu acıların bir daha 
yaşanmamasını temenni ediyorum“ ifadelerini kullandı. 
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UID GENEL BAŞKANI KENAN ASLAN’DAN BALKAN ŞEHİTLERİNİ ANMA GÜNÜ MESAJI

GENEL BAŞKAN YARDIMCISI MEHMET SAĞANAK NORVEÇ’TE TEMASLARDA BULUNDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan 
Aslan, 26 Mart Balkan Şehitlerini Anma Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. Genel Başkan Aslan mesajında, Balkan 
şehitleri nezdinde vatan toprakları uğruna canlarını feda 
eden tüm şehitleri rahmet, minnet ve şükranla andığını 
belirtti. Kenan Aslan sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda şu ifadelere yer verdi: “26 Mart Balkan Şehitlerini 
Anma Günü’nde Balkan şehitleri nezdinde vatan toprakları 
uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet 
ve şükranla anıyorum.”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilatlanma Başkanı Mehmet 
Sağanak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya ile birlikte Norveç’te 
önemli temaslarda bulundu. Sağanak ve Sırakaya, Norveç temasları kapsamında Türkiye Cumhuriyeti 
Oslo Büyükelçisi Gülin Dinç’i büyükelçilikte ziyaret etti. Görüşmede, Norveç’te yaşayan vatandaşların 
meselelerine dair kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. Heyet ayrıca UID Norveç Yönetimi ile bir 
araya gelerek Norveç özelinde ve Avrupa genelinde yaşayan vatandaşlara yönelik yürütülen çalışmaları 
kapsamlı şekilde değerlendirdi. Mehmet Sağanak, temaslara ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “Norveç temaslarımız kapsamında AK Parti Genel Başkan Yardımcımız Zafer Sırakaya ile birlikte 
Oslo Büyükelçimiz Gülin Dinç’i ziyaret ederek Norveç’te yaşayan vatandaşlarımızın meselelerine dair 
kapsamlı değerlendirmelerde bulunduk. Nazik ev sahipliği ve kıymetli değerlendirmeleri için Sayın 
Büyükelçimize teşekkür ediyorum. Sağanak, bu görüşmenin ardından UID Norveç Yönetimi ile bir 
araya gelerek Norveç özeli, Avrupa genelinde yaşayan vatandaşlara yönelik yürütülen çalışmaları 
değerlendirdiklerini ifade etti. Sağanak, “Yurt dışı Türk toplumumuzun bulunduğu her ülkede daha 
güçlü temsil edilmesi, hak ve menfaatlerinin korunması ve gelecek nesillerimizin kimliklerini muhafaza 
ederek daha sağlam bir geleceğe yürümeleri adına yürütülen plan ve projeler üzerine istişarelerde 
bulunduk” diye konuştu.
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UID GENEL MERKEZİ’NDEKİ BAYRAMLAŞMA PROGRAMI’NDA BİRLİK VE
KARDEŞLİK MESAJLARI ÖNE ÇIKTI  

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Ramazan Bayramı dolayısıyla Köln’de bulunan genel merkezinde 
geniş katılımlı bir bayramlaşma programı düzenledi. Programa AK Parti Amasya Milletvekili Akif Gülle, 
UID genel merkezi, önceki dönem genel başkanlar, bölge ve şube teşkilatlarının yanı sıra çok sayıda 
sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve vatandaş katıldı. Genel merkez binası ve bahçesinde gerçekleştirilen 
geleneksel buluşmada, birlik, kardeşlik ve dayanışma mesajları ön plana çıktı. Bayramlaşma programı, UID 
Genel Başkanı Kenan Aslan’ın, özel olarak hazırlanan bayramlaşma çadırında misafirleri selamlamasıyla 
başladı. Program boyunca çay eşliğinde yapılan samimi sohbetler ve çeşitli ikramlar, bayram coşkusunu 
pekiştirdi. Katılımcılar, bir araya gelmenin mutluluğunu yaşarken, sıcak ve dostane atmosfer dikkat çekti. 
UID Genel Başkanı Kenan Aslan programda yaptığı konuşmada, bayramın manevi önemine vurgu 
yaparak şu ifadeleri kullandı: “Rabbim geçmiş bayramınızı mübarek eylesin. İnşallah nice bayramlara 
sağlık ve sıhhat içerisinde ulaşmayı nasip etsin. Bu vesileyle dünyadaki savaşların ve haksızlıkların sona 
ermesini temenni ediyor, Ramazan Bayramı’nın tüm İslam âlemine sağlık, huzur ve kardeşlik getirmesini 
diliyorum.” Program kapsamında özellikle gençlerle gerçekleşen buluşma da öne çıktı. UID Genel 
Başkanı Kenan Aslan, geleceğin teminatı olarak gördüğü gençlerle bayramlaşma vesilesiyle bir araya 
geldiklerini ifade ederek, “Geleceğimizin teminatı olan, teşkilatımızı yarınlara taşıyacak gençlerimizle 
bayramlaşma vesilesiyle bir araya geldik.” dedi. Hoş bir sohbet ve samimi bir muhabbetin ardından 
buluşmayı tamamladıklarını belirten Aslan, “Biz gençleri seviyoruz, biz onlardan razıyız. Rabbim de 
onlardan razı olsun.” ifadelerini kullandı. Buluşmanın anısına çekilen fotoğraflar ile bu güzel an da kayıt 
altına alındı. Programın ardından sosyal medya hesabından da paylaşım yapan Aslan, ekip ruhuna 
dikkat çekerek, “Başarı tek kişiye ait değildir; başarı, ekiple birlikte azimle, ihlasla ve çalışarak elde edilir. 
Rabbim ekibimizin birlik ve beraberliğini daim eylesin.” ifadelerine yer verdi. Etkinlik, çekilen hatıra 
fotoğraflarıyla son bulurken, katılımcılar bu anlamlı günün birlik ve beraberliğin güçlü bir göstergesi 
olarak hafızalarda yer ettiğini ifade etti.
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